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W
tzw. komersach 
czyli uroczysto-
ściach pożegnania 
uczniów w I i III Li-
ceum Ogólno-
kształcącym brała 

udział starosta Wiesława Pawłowska. 
- To ważny dzień w waszym ży-

ciu, bo opuszczacie mury, w których 
nie tylko zdobywaliście wykształce-
nie, ale też kształtowaliście się jako 
wchodzący w dorosłość młodzi lu-
dzie. Wynieśliście ze swoich szkół 
na pewno mnóstwo pięknych wspo-
mnień oraz wiedzę, która będzie pro-
centowała na studiach – powiedziała 
Wiesława Pawłowska. 

Starosta podziękowała także 
uczniom za trud włożony w rozwija-
nie swojej wiedzy i umiejętności. Wy-
raziła też nadzieję, że po okresie dal-
szej edukacji na poziomie uniwersy-
teckim wszyscy absolwenci wrócą 
do swoich rodzinnych miejscowości 
i będą czynnie pomagać w funkcjono-
waniu oraz rozwoju Powiatu Inowro-
cławskiego. 

W szkołach - ze względu na obo-
strzenia sanitarne – uroczystości od-
bywały się w skromniejszym niż za-
zwyczaj gronie. Wyróżniono podczas 
nich najlepszych uczniów. 

Primus Inter Pares, czyli najlep-
szy absolwent „Kaspra” to Mateusz 

Stranc z III e, wielokrotny zwycięzca 
olimpiad przedmiotowych, laureat 
konkursów m.in. z historii i filozofii. 

Humanistka Roku to Anita Gra-
czyk z III d, finalistka olimpiady z lite-
ratury i języka polskiego, wywalczyła 
indeksy na kilka uczelni.  

W gronie najlepszych uczniów 
I LO znalazła się też Martyna Ko-
nieczka, przewodnicząca samorządu 
uczniowskiego, członkini debat oks-
fordzkich. 

W „Królówce” tytuł Primus Inter 
Pares należy do Julii Kruszki z III e, 
która przez 3 lata pełniła także presti-
żową funkcję Królowej Jadwigi. W gro-
nie najlepszych absolwentów są też: 
Marta Myślińska i Aleksandra Weber 
z III e, Olga Bogusz z III c i Jarosław Ja-
roński z III b. Koleżanka Jarka z klasy - 
Kinga Szulczewska to uczennica ze 
100-procentową frekwencją - przez 
całą edukację w szkole nie opuściła 
żadnej lekcji! 

W szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Inowro-
cławski, świadectwa ukończenia 
szkoły otrzymało 537 uczniów liceów 
ogólnokształcących, 423 uczniów 
techników oraz 58 słuchaczy liceum 
ogólnokształcącego dla dorosłych. 

Obszerne fotoreportaże z uroczy-
stości komersów można znaleźć 
na stronie internetowej i profilu face-
bookowym Powiatu Inowrocław-
skiego.

Piątek, 28 maja 2021
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Przez kilka lat w murach swoich szkół 
spędzali tysiące godzin. Teraz nadszedł 
czas pożegnań. Uczniowie szkół ponad-
podstawowych pożegnali się ze swoimi 
nauczycielami i kolegami z klas. Nie bra-
kowało wzruszających momentów.
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Bezpieczeństwo w ruchu dro-
gowym jest zawsze ważne dla 
każdego jego uczestnika. 
Istotną sprawą jest to, aby 
podstawowych przepisów 
uczyć się od najmłodszych lat. 
Stąd powiatowy konkurs 
pod nazwą „Ruszamy bez-
piecznie na drogi”. 

Organizatorami inicjatywy pro-
filaktycznej jest: Komenda Po-
wiatowa Policji w Inowrocła-
wiu, Powiat Inowrocławski 
i WORD Bydgoszcz Oddział Te-
renowy w Inowrocławiu.  

Konkurs jest adresowany 
do uczniów szkół podstawo-
wych powiatu inowrocław-
skiego i odbędzie się w dwóch 
kategoriach wiekowych dla 
klas I-IV i V-VIII. Zadaniem 
uczestników jest nagranie fil-
miku o bezpieczeństwie w ru-
chu drogowym. 

Cel przedsięwzięcia to: 
propagowanie wiedzy na temat 
przepisów ruchu drogowego, 
edukacja o zgodnym z prawem 
poruszaniu się po drogach, 
kształtowanie właściwych po-
staw, rozwijanie kreatywnych 
pomysłów u dzieci i młodzieży. 

- Konkursowy filmik ma 
dotyczyć zasady lub zasad ru-
chu drogowego dla wybra-
nego uczestnika ruchu: pie-
szego, rowerzysty, jadącego 
na rolkach, wrotkach, desce, 
hulajnodze, w samochodzie 
jako pasażer itd. Szczegóły 
w regulaminie. Na Wasze po-
mysły czekamy do 20 czerwca 
- informuje asp. szt. Izabella 
Drobniecka z KPP w Inowro-
cławiu. Fundatorem nagród 
i upominków jest Powiat Ino-
wrocławski oraz WORD Byd-
goszcz Oddział Terenowy 
w Inowrocławiu.

Jeden z najwybitniejszych 
sportowców pochodzących 
z Powiatu Inowrocławskiego 
i jego wspaniały ambasador - 
Krzysztof Szubarga spotkał się 
z Wiesławą Pawłowską Staro-
stą Inowrocławskim. 

Krzysztof Szubarga to wychowa-
nek Noteci Inowrocław i 59-
krotny reprezentant Polski. Przez 
blisko 20 lat zawodowej kariery 
rozegrał 387 meczów w Polskiej 
Lidze Koszykówki, zdobywając 
w sumie 4371 punktów.  

Grał w Noteci Inowrocław, 
Polpaku Świecie, Sportino Ino-
wrocław, Polonii Warszawa, Stali 
Ostrów, Anwilu Włocławek, AZS 
Koszalin i Asseco Arce Gdynia. 
Wszędzie był prawdziwym lide-
rem, zawsze w pełni zaangażo-
wany, waleczny i pracowity. Jego 
sportowa droga była i jest wzo-
rem oraz inspiracją dla wszyst-
kich młodych koszykarzy z Ino-
wrocławia i Powiatu Inowro-
cławskiego. Nigdy nie zapo-
mniał, skąd pochodzi, często 
podkreśla swoje pochodzenie 
oraz przywiązanie do rodzin-
nego miasta i naszego regionu, 
których jest znakomitym amba-
sadorem. W marcu tego roku 
zakończył karierę sportową 
w wieku 37 lat. 

Starosta wręczyła koszyka-
rzowi m.in. pamiątkową statu-
etkę z jego podobizną, autorstwa 
lokalnego artysty. 

- Pracując w sporcie miałam 
okazję obserwować Pański roz-
wój, karierę koszykarską i roz-
sądne zachowania poza bo-
iskiem. W Inowrocławiu od po-
czątku wszyscy wiedzieliśmy, że 
taki talent sportowy trafia się raz 
na wiele lat. Pokazał Pan, że nie 

trzeba mieć dwóch metrów żeby 
zostać wybitnym koszykarzem. 
Wielki wojownik, zawodnik, 
który nigdy nie odpuszcza i nie 
kalkuluje pokazał drogę, którą 
chciałoby pójść wielu chłopców 
z naszego powiatu. Wiem to, bo 
koszykówka jest też miłością 
trzech pokoleń męskiej części 
mojej rodziny. Mam nadzieję, że 
nie będziemy musieli czekać 
na drugiego „Szubiego” zbyt 
długo - powiedziała starosta 
Wiesława Pawłowska. 

- Dziękuję za wszystkie miłe 
słowa i uznanie. Jestem i zawsze 
będę stąd, tu mam rodzinę, przy-
jaciół. Zawsze wiedziałem, że ki-
bice z mojego rodzinnego miasta 
mnie wspierają. Nie mogło mnie 
nie być w Inowrocławiu również 
dziś - w Dniu Matki. Jeśli chodzi 

o koniec mojej kariery, to 
na pewno jeszcze długo będzie 
mi brakowało tej adrenaliny, me-
czów, treningów. Dlatego chcę 
zostać w sporcie, w koszykówce. 
Nie ukrywam, że swoją przy-
szłość wiążę  z pracą szkole-
niową. Podoba mi się to - powie-
dział Krzysztof Szubarga. 

Podczas spotkania zrodziła 
się też idea organizacji meczu po-
żegnalnego Krzysztofa Szubargi 
w Inowrocławiu. Starosta zade-
klarowała pomoc w przygotowa-
niu organizacyjnym takiego wy-
darzenia, a Krzysztof Szubarga 
oświadczył, że z pewnością uda 
mu się namówić do udziału w ta-
kim meczu wielu znakomitych 
koszykarzy. Mecz zostanie zor-
ganizowany, kiedy nie będzie już 
żadnych ograniczeń dla kibiców.

„Szubi” z wizytą u starosty
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Ruszamy bezpiecznie na drogi 

CIEKAWY RAJD PIESZY 

Pierwszy rajd pieszy z cyklu 
„Poznaj Powiat” zaplanowano 
na jutro o godzinie 9.30 w Ino-
wrocławiu. Jego trasa będzie 
miała około 7 km, której prze-

bycie zajmie uczestnikom  
do 3 godzin. Udział w rajdzie 
będzie bezpłatny. Start rajdu 

zaplanowano z pętli autobuso-
wej w Mątwach. Część trasy 
wzdłuż Noteci wymaga wy-

godnego, sportowo-turystycz-
nego obuwia. Lepiej także za-
brać na ten kawałek trasy coś 
z długim rękawem (i długie 

spodnie),  ze względu 
na ścieżkę prowadzącą wzdłuż 
miejscami wśród gęstej roślin-

ności (gałązki drzew i krze-
wów, pokrzywy, jeżyny). 

 
V BIESIADA ŚLĄSKICH SZLAGIERÓW 

U ZYGMUNTA W PAKOŚCI 
4 czerwca na placu przy Cen-
trum Informacji Turystycznej 
w Pakości (ulica Barcińska 11) 
odbędzie się V Biesiada Ślą-

skich Szlagierów u Zygmunta. 
Na scenie pojawią się: Teresa 

Walerjańska, Damian Holecki, 
Duo Fenix Dwa Fyniki, Paweł 

Siluk Steiner, Bogdan Szymań-
czak, Blue Party, Adi, Bałkan 

Express, Ryszard Sawicki 
i inowrocławianin Dawid Ja-
niak. Imprezę poprowadzą: 

Eugeniusz Witek „Geno” i An-
drzej Miś. Początek o godzinie 

16. Na terenie imprezy obo-
wiązywać będą aktualne prze-

pisy sanitarne.
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Miłośnicy turystyki pieszej 
po raz jedenasty wzięli udział 
w Rajdzie Sapera. W tym roku 
pomimo opadów deszczu po-
konali dziesięciokilometrową 
trasę z Inowrocławia, przez 
Szymborze i Łojewo do Mątew. 

Kulminacyjnym miejscem im-
prezy było Łojewo i Ośrodek 
Sportu i Rekreacji nad Małym 
Gopłem oraz zielony teren 
przy Centrum Dziedzictwa Ku-
jaw Zachodnich. 

Na łojewski finał imprezy, 
gromadzący blisko 120 osób, 
stawiła się również wieloklu-
bowa grupa rowerowa przybyła 
z Kruszwicy. W Łojewie wy-
trawni rajdowcy mieli sposob-
ność wytchnienia podczas od-

wiedzin Centrum Dziedzictwa 
Kujaw Zachodnich i posilenia 
się pod zadaszonym „grzyb-
kiem” (na gości czekała pyszna 
grochówka przygotowana we-
dług wojskowej receptury 
przez Centrum Integracji Spo-
łecznej w Łojewie). 

Nie zabrakło również upo-
minków rzeczowych dla naj-
młodszych uczestników rajdu 
oraz pamiątkowych dyplomów 
dla pozostałych piechurów. 

Organizatorami Rajdu Sa-
pera byli: PTTK Inowrocław, 
Koło nr 11 Stowarzyszenia Sa-
perów Polskich przy 2 PInż 
w Inowrocławiu, Zarząd Wo-
jewództwa Kujawsko-Pomor-
skiego i 2 Pułk Inżynieryjny 
w Inowrocławiu.

Rajd Sapera po raz 11.
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26 maja to wyjątkowa data  
- Dzień Matki. Z tej właśnie 
okazji Policja i Powiat Inowro-
cławski zorganizowali kon-
kurs, do którego zaprosili wła-
śnie Mamy.  

Wyznaczonego dnia mamy mo-
gły zadzwonić do policjantów 
i opowiedzieć jak uczyły, czy 
obecnie uczą swoje dzieci zasad 
bezpieczeństwa. Reguły mogły 
dotyczyć bezpieczeństwa 
w domu, szkole, na ulicy, pobytu 
w lesie, czy nad wodą. Rozmowy 
przeprowadzili policjanci: nad-
kom. Sebastian Górski i asp. szt. 
Izabella Drobniecka. Domino-
wała tematyka bezpieczeństwa 
w ruchu drogowym. 

Genowefa Korpalska, któ- 
ra ma już dorosłe córki, pod-
kreślała, że ważna była dla niej 
ich nauka przechodzenia przez 
ulicę, poprawnego rozglądania 
się. Agnieszka Brewka-Kawka, 

mająca obecnie 4-letniego 
synka już teraz uczy go zasad 
sygnalizacji świetlnej i prze-
chodzenia przez ulicę. 

Anna Nowak, mama dzieci 
w wieku 4 i 5 lat, podkreśliła 
właściwą opiekę jako rodzic 
nad dziećmi. To dla niej bardzo 
ważne, by widzieć je i chronić. 
Joanna Wojciechowska, mająca 

obecnie syna w wieku lat 17, 
systematycznie przypomina 
nastolatkowi o wzmożonej 
czujności na drogach.  

Agnieszka Kołodziejska 
ma obecnie dwóch nastolat-
ków. Zawsze im mówiła i do tej 
pory przypomina o elemen-
tach odblaskowych podczas 
poruszania się po drogach.
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Telefoniczny konkurs Powiatu  
Inowrocławskiego i Policji dla Mam
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Jagoda Łaganowska 
z Sosnówca w powiecie 
inowrocławskim, która 
zwyciężyła w szóstej 
edycji programu TVN 
„MasterChef Junior” go-
ściła u starosty Wiesławy 
Pawłowskiej.

Jedenastolatka w  staro-
stwie pojawiła się w  to-
warzystwie taty Łukasza. 
Mama została w  domu, bo 
ma pod opieką rodzeństwo 
Jagody – siostrę Urszulę 
i  nowo narodzonego brata 
Franka. Starosta serdecznie 
gratulowała sukcesu mło-
dej, zdolnej mieszkance 
naszego powiatu i  wręczy-
ła jej kilka prezentów oraz 
pamiątek z  powiatu ino-
wrocławskiego. Szefowa po-
wiatowego samorządu nie 
zapomniała też o  upomin-
kach dla rodzeństwa Jagody.

- Śledziliśmy twoje losy 
w  programie od początku. 
Jestem pełna podziwu, dla 
twojej pracowitości, po-
mysłowości i  kulinarnej 
wyobraźni. Gratuluję nie-
bywałego talentu, ale wiem 
też, że na co dzień poma-
gasz mamie i  babci w  go-
towaniu. Chciałabym ci 
podziękować za wspaniałą 
promocję naszego powiatu. 
Jesteś naszą „Słodką Am-

basadorką”. Ujmujące jest 
twoje opanowanie i  pew-
ność siebie, w  połączeniu 
z  pogodą i  skromnością 
- powiedziała podczas spo-
tkania starosta.

Wiesława Pawłowska gra-
tulowała również rodzicom 

i  przekazała słowa uznania 
za trud włożony w  wycho-
wanie córki. Wyraziła je 
słowami Antyfona Sofisty: 
„Rzeczą dla każdego czło-
wieka najważniejszą jest 
wychowanie. Albowiem 
każda rzecz dobrze rozpo-

częta daje nadzieję dobrego 
wyniku”.

- Życzę młodej mistrzy-
ni kulinarnej satysfakcji 
z  dotychczasowych do-
konań, dalszych sukcesów 
i  niegasnącego zapału 
w  realizowaniu kulinarnej 

pasji, a w przyszłości wła-
snej kawiarni lub cukierni 
„Podniebna Cafe” w  pięk-
nej kamienicy z  dużymi 
oknami – powiedziała sta-
rosta.

Jagoda przyniosła na 
spotkanie statuetkę, którą 

otrzymała za zwycięstwo 
w  kulinarnym programie 
i  książkę „MasterChef Ju-
nior”, w której są też jej ro-
dzinne przepisy. 

- Rzeczywiście od naj-
młodszych lat dużo ekspe-
rymentowałam w  kuch-
ni z  mamą i  babcią. Mile 
wspominam też prowadzą-
cych program „MasterChef 
Junior”. Mateusz i  Michel 
często do nas przychodzi-
li i  nawet razem graliśmy 
w  piłkę. Ania natomiast 
potrafiła każdego pocieszyć 
- wspomina Jagoda.

Ojciec dziewczynki, Łu-
kasz Łaganowski stwierdził, 
że cieszy się, że sukces Jago-
dy jest dostrzegany.

- Ważne jednak, żeby 
twardo stąpać po ziemi 
i  wiedzieć, co jest dla niej 
najważniejsze, a  są rzeczy 
ważniejsze niż medialny 
rozgłos. Jagoda jest w  tym 
wszystkim bardzo samo-
dzielna - sama wypełniła 
formularz zgłoszeniowy do 
programu, a  w  jego trak-
cie nie oczekiwała od nas 
właściwie żadnej pomocy 
- powiedział Łukasz Łaga-
nowski.

Jagoda z  rodzicami i  ro-
dzeństwem mieszka w  So-
snówcu w  sołectwie Dę-
bowo i  gminie Janikowo. 
11-latka jest uczennicą Szko-
ły Podstawowej w  Koło-
dziejewie.

Kolejnym skarbem 
ukrytym w magazynie 
Działu Sztuki powiatowe-
go muzeum jest piękna 
rzeźba z brązu autorstwa 
francuskiego rzeźbiarza 
Pierra Oge (1849 – 1913). 
Rzeźba przedstawiająca 
młodą kobietę z tambury-
nem powstawała w roku 
1900.

Artysta kształcił się 
w pracowniach znanych pa-
ryskich rzeźbiarzy. Walczył 
na froncie w wojnie francu-
sko-pruskiej. W  1873 roku 
po raz pierwszy zaprezento-
wał swoje prace w  Salonie 
Paryskim, gdzie przez wiele 
lat był stałym wystawcą. 
Należał do stowarzyszenia 

artystów francuskich. Jego 
dzieła znajdują się w  licz-
nych muzeach i  kolekcjach 
we Francji i na całym świe-
cie.

Rzeźba przedstawia Mi-
gnon – postać dobrze znaną 
wielbicielom francuskiej 
opery. Dzieło pod tym wła-
śnie tytułem skomponował 
Ambroise Thomas w  1866 
roku. Utwór opisuje hi-
storię Mignon, która jako 
dziecko została porwana 
przez cyganów, by po wielu 
latach i  perypetiach miło-
snych, ponownie złączyć się 
z ukochanym ojcem. Po raz 
pierwszy Mignon pojawi-
ła się jednak w  twórczości 
wielkiego niemieckiego ro-
mantyka - Johana Wolfgan-
ga Goethego, pod postacią 
Pieśni Mignon, składających 
się z  czterech miłosnych 
wierszy.

Nasza rzeźba jest sygno-
wana, dodatkowo podpisa-
na na cokole: „Pierre Oge, 
Medaille de Beaux Arts” 

(zdobywca Medalu Sztuk 
Pięknych).

Sygnowane odlewy Mi-
gnon sporadycznie poja-
wiają się na światowych 
aukcjach antyków. Ostatni 
w  2016 roku sprzedany zo-
stał przez amerykańską ga-
lerię The Harp Gallery.

W  czasie okupacji nie-
mieckiej wiele rzeźb Pierra 
Oge zostało zrabowanych 
lub stopionych w  celu po-
zyskania brązu. Czy wła-
śnie w  taki sposób nasza 
Mignon trafiła do polskiego 
skupu złomu, skąd wykupi-
ło ją Muzeum im. Jana Ka-
sprowicza w Inowrocławiu? 
Historii rzeźby, niestety, już 
nie poznamy. 

Najważniejsze jest jednak 
to, że znalazła ona schronie-
nie w odpowiednim dla niej 
miejscu.

Zespół Szkół 
Gastronomiczno-
Hotelarskich im. 
Genowefy Jaworskiej 
w Inowrocławiu 
ogłasza nabór na 
kwalifikacyjny kurs 
w zawodzie technik 
żywienia i usług 
gastronomicznych.

Ukończenie go umożli-
wia podjęcie zatrudnie-
nia w  zakładach żywie-
nia zbiorowego, służbie 
zdrowia czy placówkach 
prowadzących żywienie 
zbiorowe (domy opieki 
społecznej, domy dziec-
ka, internaty, akademiki, 
hotele).

Warunkiem przystąpie-
nia do kursu jest posia-
danie wykształcenia mi- 
nimum podstawowego, 
ukończenia zasadniczej 
szkoły zawodowej lub 
branżowej szkoły I stopnia 
albo świadectwem ukoń-
czenia szkoły średniej.

Kurs będzie trwał od 
września tego roku do 
czerwca 2022 r. Absol-
went otrzyma certyfikat 
kwalifikacji zawodowej 
wydany przez Okręgową 
Komisję Egzaminacyjną 
w Gdańsku.

Szczegóły dostępne są 
na stronie internetowej 
szkoły www.zsp2.com.pl, 
w  zakładce „Nabór 2021” 
lub pod numerem tel.  
(52) 357 44 53.

Nasza słodka ambasadorka

90 zabytków na 90-lecie

Tajemnicza Mignon Kurs  
w „Gastronomiku”

FoT. MUZEUM IM. JANA KASPRoWICZA
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gmina inowrocław www.gminainowroclaw.eu

Rozstrzygnięty został 
wojewódzki etap kon-
kursu dla Kół Gospodyń 
Wiejskich o Nagrodę 
Małżonki Prezydenta RP. 
Najlepszym KGW w wo-
jewództwie kujawsko-
-pomorskim okazało się 
Koło z Kłopotu w gminie 
Inowrocław!

Wizytówką KGW w  Kło-
pocie jest niewątpliwie fol-
kowy śpiew; to w  ramach 
miejscowego Koła funkcjo-
nuje Zespół Folklorystycz-
ny Kłopocianie, skupiający 
część gospodyń oraz kilkoro 
sympatyków i  wolontariu-
szy. – Pragniemy dalej roz-
wijać się, wspierać lokalną 
społeczność, a także muzy-
ką zachęcać do podtrzymy-
wania tradycji kujawskich 
– powtarzają w  Kłopocie. 
– Sądzimy nieskromnie, że 
robimy to śpiewająco.

Przy wyłanianiu woje-
wódzkich liderów brana był 
pod uwagę ocena formu-
larza, w  którym należało 
przedstawić m.in. informa-
cje o  aktywności koła, nie 
pomijając jej różnorodności 

oraz wszelkich ich objawów 
zainicjowanych i  prze-
prowadzonych przez koło 
według własnego pomy-
słu. Poza tym koła musiały 
przedstawić swoje działania 
realizowane we współpracy 
z  instytucjami partnerski-
mi, a  także opisać inicjaty-
wy, które przyczyniły się do 
przeciwdziałania negatyw-
nym skutkom pandemii. Na 
ogólną ocenę składały się 
również noty otrzymane za 
materiały audiowizualne, 
przesłane w  postaci dwu-
minutowych filmów, na 
których koła w  oryginalnej 
formie prezentowały swoje 
dokonania.

Co mogło zaważyć na 
sukcesie KGW w  Kłopocie? 
– Sądzę, że uwagę jury mo-
gła przykuć przede wszyst-
kim różnorodność talentów 
i  wszechstronność – mówi 
Agata Marciszewska – wo-
lontariusz koła. Oprócz 
najbardziej nośnego me-
dialnie śpiewu, to przecież 
także gotowanie (Gminne 
Mistrzynie żurku kujaw-
skiego), wyjazdy turystycz-
no-krajoznawcze, projekty 
wspierające lokalną spo-
łeczność i  sprzyjające włą-

czeniu społecznemu (Lider 
w  Kłopocie), a  także duża 
sprawność operacyjna (wy-
dawanie płyt, tworzenie 
marki własnych przetwo-
rów domowych, pomysł na 
laleczki regionalne...) 

Koło Gospodyń Wiej-
skich w  Kłopocie powsta-
ło w  2002 r. z  inicjatywy 
Jolanty Kubiak – sołtysa 
Kłopotu – piszą na łamach 
konkursowego formularza 
Kłopocianie. Początkowo 
Koło działało przy Woje-
wódzkim Związku Rolników, 
Kółek i  Organizacji Rolni-
czych w  Inowrocławiu. Już 
wówczas, pomimo braku 
osobowości prawnej, chęt-
nie podejmowało różnorod-
ne inicjatywy społeczne. 

Flagowym obszarem dzia-
łalności KGW był niemal od 
zawiązania się organizacji 
profil wokalny, który – zor-
ganizowany pod szyldem 
Zespołu Kłopocianki – od 
początku towarzyszył wszel-
kim imprezom kulturalnym 
wsi Kłopot i Gminy Inowro-
cław. Możliwość rejestracji 
w  Agencji Restrukturyza-
cji i  Modernizacji Rolnic-
twa (w  2018 r.), postawiła  
przed KGW w  Kłopocie 
nowe wyzwania o  znacz-
nie szerszym zasięgu. Pod-
miotowość prawna umożli-
wiła aplikowanie o  środki 
zewnętrzne, w  tym także 
granty unijne. Pozwoliło to 
na uatrakcyjnienie oferty 
kulturalnej, edukacyjnej czy 

społecznej, otwarło Koło na 
młodych sympatyków i  po-
zwoliło mu rozwinąć skrzy-
dła. Zmiana ta odcisnęła się 
także na Kłopociankach, 
które pod opieką Janusza 
Kmiecia – nowego kierowni-
ka artystycznego – zmieniły 
nazwę na bardziej uniwer-
salną. W  chwili obecnej, 
w  szczególności zaś w  cza-
sie lockdownu związanego 
z  pandemią, Zespół Folklo-
rystyczny Kłopocianie stał 
się szczególnie istotnym 
nośnikiem kultury ludowej, 
przysparzając kołu nie tyl-
ko młodych sympatyków, 
ale i  wolontariuszy, także 
z ościennych gmin. 

Finałowa rywalizacja od- 
będzie się w  podwarszaw-

skich Otrębusach w  siedzi-
bie Zespołu Pieśni i  Tańca 
„Mazowsze” 19 czerwca 
i przebiegać będzie pod ha-
słem „Regionalne zwyczaje 
oraz obrzędy ślubne i  we-
selne”. Ogłoszenie wyników 
nastąpi podczas Dożynek 
Prezydenckich w  trakcie 
głównych uroczystości 
w  obecności Prezydenta 
RP. Święto Plonów odbędzie 
się w  Warszawie na dzie-
dzińcu Pałacu Prezydenc-
kiego. 

Jakie są plany na finał? 
Agata Marciszewska: Żeby 
pisać o  tym, co przygotu-
jemy w  finale jest jeszcze 
za wcześnie… Będziemy 
ustalać menu konkursowe, 
które następnie chcieliby-
śmy skonsultować z  etno-
grafami i lokalnymi smako-
szami. Przymierzamy się do 
wykonania dekoracji w po-
staci wiejskiej chaty. Co do 
wykonania to wiele zależy 
od funduszy, jakie uda się 
nam zgromadzić.

Konkurs organizowany 
jest przez Kancelarię Prezy-
denta Rzeczypospolitej Pol-
skiej, a jego inicjatorką jest 
Małżonka Prezydenta RP – 
Agata Kornhauser-Duda.

Łojewscy seniorzy przy-
gotowali filmową nie-
spodziankę dla najmłod-
szych. Będzie można ją 
oglądać od 1 czerwca na 
na stronie internetowej 
Gminy Inowrocław.

Uchylając rąbka tajemnicy 
zdradzamy, iż na filmie bę-
dzie można zobaczyć m.in. 
wiersze Jana Brzechwy re-

cytowane i interpretowane 
w wyjątkowy sposób przez 
członkinie łojewskiego 
Klubu. Nie zabraknie tak-
że obyczajowej scenki 
naszpikowanej kujawską 
gwarą.

Materiał nakręcono 
podczas spotkania odby-
wającego się w ramach 
projektu „Z WIGOREM 
w lepsze jutro III”, reali-
zowanego przez Spół-

dzielnię Socjalną WIGOR 
z siedzibą w Żalinowie 
w partnerstwie z Gminą 
Inowrocław. 

Łącznie w Klubach Se-
niora uczestniczy blisko 
150 mieszkańców naszej 
gminy. Zajęcia aktywizują-
co-integracyjne odbywają 
się w 14 miejscowościach 
(w 15 świetlicach) raz w ty-
godniu i trwają cztery go-
dziny lekcyjne.

Matematyka otacza nas 
wszędzie i mamy z nią 
do czynienia w niemal 
każdym aspekcie naszego 
życia. Jest królową nauk. 
W związku z tym,  
24 maja 2021 r., przed-
szkolaki z grupy Mu-
chomorki w Jaksicach 
obchodziły w Dzień Mate-
matyki.

Po uroczystym otwarciu 
imprezy przez Lidię Sta-
szak – dyrektor Przedszko-
la Samorządowego Gminy 
Inowrocław „Akademia 
Przedszkolaka”, dzieci zo-
stały podzielone na cztery 
zespoły. Każda grupa otrzy-
mała kopertę z  zadaniami 
i  rozpoczęła matematycz-
ne zmagania. Przedszkolaki 
po wykonaniu każdego za-
dania przechodziły do na-
stępnego stanowiska, gdzie 

czekały na nie kolejne wy-
zwania. W  tym dniu prze-
liczania, klasyfikowania, 
dodawania, odejmowania, 
kodowania, rozwiązywania 
wszelkiego rodzaju działań 
nie było końca. Jak się oka-
zało, matematykę uwielbia-
ją wszystkie dzieci.

Głównym celem gier 
i  zabaw było rozwija-
nie logicznego myślenia 
dzieci oraz umiejętności 
współpracy w  zespole. 
Przedszkolaki doskona-
le poradziły sobie z  róż-
norodnymi zadaniami ze 
świata matematyki.

KGW w Kłopocie w ogólnopolskim finale!

Seniorzy dla dzieci Dzień Matematyki u Muchomorków
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www.gniewkowo.com.pl  gmina gniewkowo

Publiczny internet 
dla każdego

Od maja 2021 r. Gniew-
kowo dołączyło do gmin, 
w których mieszkańcy 
i osoby odwiedzające 
mają dostęp dostęp do 
publicznego, otwartego 
i bezpłatnego internetu.

Zakończono realizację mon-
tażu darmowych punktów 
Wi-Fi na terenie miasta 
Gniewkowo w  ramach 
projektu WiFi4UE, na któ-
ry Gmina Gniewkowo po-
zyskała bon o  wartości 
15.000,00 Euro. Punkty na 
terenie miasta, w  których 
można korzystać z  darmo-
wego internetu zlokalizo-
wane są w  następujących 
miejscach:
1. Wewnętrzne:

- Urząd Miejski, ul. 17 
Stycznia 11

- Ratusz, ul. Dworcowa 17
- MGOKSiR, ul. Dworco-

wa 5
- MGOPS, ul. Dworcowa 8
- Klub Seniora, ul. 700-le-

cia 16

- Centrum Integracji Mię-
dzypokoleniowej, Park 
Wolności, ul. Parkowa

2. Zewnętrzne:
- Rynek
- Park Wolności
- Plac zabaw przy stawku, 

os. 700-lecia
- Boisko SP2
- Boisko Orlik SP1
- Klub Seniora (komin po 

dawnej kotłowni)
By móc połączyć się z dar-

mową siecią należy użyć 
przycisku Wi-Fi w  swoim 
telefonie, bądź komputerze, 
wyszukać sieć WiFi4EU, za-
akceptować warunki regu-
laminu i  się zalogować. Nie 
trzeba tworzyć swojego kon-
ta ani wpisywać hasła - wy-
starczy połączyć się z  dar-
mową siecią i  cieszyć się 
dostępem do internetu.

Umowa na rozbudowę OSP  
w Gniewkowie podpisana

Długo wyczekiwany 
przez Ochotniczą Straż 
Pożarną w Gniewkowie 
moment zbliża się wielki-
mi krokami.

Burmistrz Gniewkowa Adam 
Straszyński wraz z  firmą 
VINPLAN sp. z  o.o., sp. ko-
mandytowa z  Inowrocła-
wia podpisali dziś umowę 
na rozbudowę budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Gniewkowie.

Rozbudowa spowoduje 
powiększenie przestrzeni 
użytkowej dla straży m.in. 
o  świetlicę szkoleniową, 
toalety - w tym toaletę dla 
osób niepełnosprawnych, 
kuchnię, a  także powięk-
szy istniejący garaż na 
wozy strażackie. Usunięte 
zostaną schody ewakuacyj-
ne od strony północnej, 
a  w  zamian planuje się 
montaż drabiny ewakuacyj-
nej. Budynek zyska rów-
nież nowe wejścia, a po za-

kończonych pracach będzie 
budynkiem dwukondygna-
cyjnym, wolno stojącym 
i  częściowo podpiwniczo-
nym. 

Koszt rozbudowy OSP wy-
niesie 607.000,00 zł.
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GMINA KRUSZWICA www.gminakruszwica.pl

25 listopada 2020 roku 
podpisana została umowa 
na realizację zadania pn. 
Rewitalizacja zabytkowe-
go wiatraka typu „Koźlak” 
w Chrośnie. 

Wykonawcą została firma 
Modern House Józef Stasiak 
z województwa małopol-
skiego. Prace przy wiatra-
ku w Chrośnie rozpoczęły 
się na początku lutego br. 
Zadanie obejmuje roboty 
budowlano-konserwator-
skie wraz z  wzmocnieniem 
fundamentów pod kozłem, 
wymianą wału skrzydłowe-
go, rekonstrukcją „izbicy”, 
dyszla, schodów zewnętrz-
nych i skrzydeł, a także 
zagospodarowanie terenu 
wokół: budowę sanitariatów 
WC, wiaty dla pieca chle-
bowego, dróg i ścieżek oraz 
małej architektury (m.in. 
ławki, siedziska, stoły).

W związku z zalecenia-
mi Konserwatora Zabytków 
wykonane zostały badania 
dendrologiczne w celu okre-
ślenia wieku wiatraka oraz 
lepszego rozpoznania stanu 

zachowania poszczególnych 
jego elementów. Z badań wy-
konanych przez dr. Macieja 
Prarata z Katedry Konser-
watorstwa Uniwersytetu Mi-
kołaja Kopernika w Toruniu 
dowiedzieliśmy się,  że wia-
trak jest starszy, niż sądzono 
i to prawie w całości. Jego 
powstanie jest datowane na 
koniec lat 60. XVIII w. Pier-
wotnie jednak za okres po-
wstania wiatraka w Chrośnie 
przyjmowano wiek XIX.

W ostatnim czasie na plac 
budowy dostarczono ele-

menty skrzydła wiatraka 
oraz wał, które wykonane 
zostały ręcznie z drewna 
modrzewiowego oraz przy-
stąpiono do kolejnego etapu 
prac związanych z pokry-
ciem dachu gontami mo-
drzewiowymi.

Całkowita wartość rewi-
talizacji zabytkowego wia-
traka w Chrośnie wynosi 1 
171 655,50 zł brutto. Inwe-
stycja jest współfinanso-
wana ze środków Lokalnej 
Grupy Działania Czarno-
ziem na Soli, pozyskanych 

z Europejskiego Fundu-
szu Rozwoju Regionalnego 
na rewitalizację obszarów 
wiejskich na obszarze wdra-
żania lokalnej strategii roz-
woju w ramach Regionalne-
go Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-
-Pomorskiego na lata 2014 
– 2020. Na zadanie udało się 
nam pozyskać dofinanso-
wanie, które w pierwotnej 
wersji wynosiło 400 000,00 
zł, jednakże udało się je 
zwiększyć prawie dwukrot-
nie, tj. 798 617, 43 zł.

Prace przy rewitalizacji wiatraka w Chrośnie trwają!

Od ponad 10 lat 
kruszwicki samorząd 
przyznaje dotacje na 
prace konserwatorskie, 
restauratorskie 
lub roboty budowlane 
przy zabytkach 
wpisanych do rejestru 
zabytków.

Od 2019 katalog obiek-
tów, którym przysługuje 
wparcie, został poszerzo-
ny o budynki znajdujące 

się także w gminnej ewi-
dencji zabytków. 

W  tym roku w  budże-
cie Gminy Kruszwica na 
ratowanie zabytków za-
gwarantowana została 
kwota 40 tys. zł. 

Do 15 marca do Urzędu 
Miejskiego w  Kruszwi-
cy wpłynęły 4 wnioski. 
Wszystkie zostały roz-
patrzone pozytywnie 
i  przydzielono im po 
10 000,00 zł dotacji.

Dotacje otrzymały na-
stępujące podmioty:

• Parafia Rzymskoka-
tolicka pw. św. Marka 
Ewangelisty w Pola-
nowicach

• Parafia Rzymskoka-
tolicka pw. Ścięcia 
św. Jana Chrzciciela 
w Piaskach

• Wspólnota Mieszka-
niowa, ul. Rynek 1

• Wspólnota Mieszka-
niowa, ul. Kasprowi-
cza 9

Gmina Kruszwica 
wspiera zabytki!
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gmina dąbrowa biskupia www.dabrowabiskupia.pl

Dnia 19 maja 2021 Gmin-
na Biblioteka Publiczna 
w Dąbrowie Biskupiej zor-
ganizowała dla uczniów 
klas 1-3 Szkoły Podstawo-
wej w Dąbrowie Biskupiej 
spotkanie autorskie, 
którego gościem był Pan 
ROMAN PANKIEWICZ, 
autor książek podróżni-
czo-przygodowych, ksią-
żek dla dzieci, jak również 
podróżnik. 

Człowiek o niezrównanym 
poczuciu humoru i zmyśle 
obserwacji. Podczas spotka-
nia gość wzbudził wielkie 
zainteresowanie słuchaczy, 
opowiadając w niezwykle 
barwny i ekspresyjny spo-
sób prezentując pięć zawo-
dów: nauczyciela, bibliote-
karza, żołnierza, policjanta 
i strażaka. 

Czytając wiersze, przebie-
rał się w oryginalne stroje, 
jakie noszą przedstawicie-
le tych specjalności. Dzieci 
rymowały razem z autorem 

i uczyły się znajomości pro-
blematyki wymienionych 
profesji. Nauka była połączo-
na z zabawą i dzieci świetnie 
się przy tym bawiły. Spotka-
nie szybko minęło, a dzieci 
uśmiechnięte i zadowolone 
podziękowały panu autorowi 
za mile spędzony czas i wró-
ciły do swoich zajęć. 

Gminna Biblioteka Pu-
bliczna dziękuje Pani Dy-
rektor Szkoły Podstawowej 
w Dąbrowie Biskupiej za 
umożliwienie przeprowa-
dzenia spotkania autorskie-
go. Zapraszamy czytelni-
ków do biblioteki po książki 
z dedykacją autorską RO-
MANA PANKIEWICZA.

Spotkanie autorskie Biało-Czerwony Rajd Rowerowy  
w Gminie Dąbrowa Biskupia

20 maja 2021 roku 
o godzinie 15:00 rowe-
rzyści spotkali się przy 
amfiteatrze w Dąbrowie 
Biskupiej, otrzymali 
flagi, które zamontowali 
na swoich rowerach 
i ruszyli w trasę. 

W  Parchaniu uczestnicy 
rajdu złożyli kwiaty przy 
obelisku z okazji 140. rocz-
nicy urodzin Generała Wła-

dysława Sikorskiego. Na-
stępnie udali się do dworu, 
aby zjeść pyszną droż-
dżówkę i chwilę odpocząć. 

Po krótkiej przerwie 
ruszyli z  powrotem do 
Dąbrowy Biskupiej. Pra-
gniemy serdecznie podzię-
kować policji, która za-
bezpieczała rajd. Na metę 
wszyscy dojechali z uśmie-
chami na twarzach. Nie 
zabrakło również pytania 
„Kiedy kolejny rajd?”.
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www.rojewo.pl  GMINA ROJEWO

Gmina Rojewo zgłosiła 
lokalizację do udziału 
w konkursie! 

Zaproponowany teren znaj-
duje się w centrum Rojewa, 
przy budynku szkoły. Nie-
gdyś znajdował się tam plac 
z  tzw. „grzybkiem koncer-
towym”. 

„Podwórko Nivea” to 
nowoczesny plac zabaw 
o  wartości 250 000 zł (za-
wiera m.in. planetarium, 
kubik do wspinaczki, tram-
polinę, urządzenie do ba-
lansowania, tablice z grami, 
tuby do rozmów, huśtawki, 
karuzelę, zjeżdżalnię). 

W  czwartek, 13 maja 
odbyły się nagrania do 
konkursowego filmu pt. 
„Razem najlepiej!”, w  któ-
rych wzięli udział pierw-
szoklasiści z  Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego 
w  Rojewie. Dzieci na pla-
nie bawiły się wyśmienicie, 
ujawniając swoje aktorskie 
talenty. 

Już od poniedziałku 24 
maja można oddać swój 

głos na Gminę Rojewo. Wy-
graną w  konkursie jest bu-
dowa „Podwórka NIVEA” 
w  miejscu zgłoszonej loka-
lizacji. Głosowanie trwa do 
15 lipca br. 

Nie zwlekaj i oddaj swój 
głos na Gminę Rojewo 

Z  jednego konta może-
my GŁOSOWAĆ CODZIEN-
NIE!

Podwórko NIVEA – GŁOSUJEMY!
Jak to zrobić?
1. Wejdź na stronę https://podworko.nivea.pl/
2. Głosuj na ROJEWO!
3. Udostępnij link i zachęć do głosowania innych!

Zapraszamy również na facebook’owy profil 
Szoik Rojewo!
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www.zlotnikikujawskie.pl  gmina złotniki kujawskie

20 maja 2021 r. w Tucz-
nie otworzono wyre-
montowany Ośrodek 
Zdrowia. 

Oficjalnego otwarcia doko-
nali Witold Cybulski, wójt 
Gminy Złotniki Kujawskie 
wraz z radnymi Rady Gmi-
ny Złotniki Kujawskie. 

Podczas otwarcia, dy-
rektor Ośrodka - Barbara 
Kabacińska-Kostkowska 
podziękowała przedstawi-
cielom Gminy za komplek-
sowy remont, który był 
możliwy dzięki środkom 
własnym Gminy Złotniki 
Kujawskie oraz wyraziła 
nadzieję, że będzie on słu-
żył wszystkim pacjentom.

Szczególne podzięko-
wania należą się Jerzemu 
Mendelewskiemu, który 
z zaangażowaniem zabie-
gał o to, aby Ośrodek Zdro-
wia powstał w Tucznie.

Pacjenci mogą skorzy-
stać z porady lekarza ro-

dzinnego w każdy wtorek 
i czwartek w godz. od 9:00 
do 12:00 oraz z usług la-
boratorium, które będzie 
czynne w czwartki od 
godz. 8:30. 

Celem umówienia wi-
zyty lekarskiej należy za-
rejestrować się telefonicz-
nie pod numerem 52/ 50 
65 453 - w dni pracy przy-
chodni oraz w pozostałe 
dni, pod numerem  52/ 35 
17 516.

Ośrodek zdrowia w Tucznie  
przyjął pierwszych pacjentów

Katarzyna Knych

Tradycją stało się wspie-
ranie pomocą finansową 
uzdolnionej młodzieży 
z naszej gminy. Funda-
torem stypendiów jest 
Honorowy Obywatel 
gminy Złotniki Kujawskie, 
budowniczy stadionu 
olimpijskiego w Sydney, 
Edmund Obiała.

W  kwietniu, wsparciem 
finansowym zostali objęci 
zdolni uczniowie ze Szko-
ły Podstawowej w  Złot-
nikach Kujawskich oraz 
absolwentka Gimnazjum 
w  Złotnikach Kujawskich, 
a  byli to Eliza Długopol-
ska - studentka II roku 
Wydziału Lekarskiego Od-
działu Stomatologicznego 
Uniwersytetu Medyczne-
go w  Łodzi. Pasjonatka 
nauk medycznych i  psy-
chodermatologii, członki-
ni Koła Naukowego Norm 
Okluzji, przyszła stomato-

log; uczniowie VIII klasy 
szkoły podstawowej: Ma-
teusz Śmiertka -  młody 
lekkoatleta zdobywający 
czołowe miejsca zarówno 
w  zawodach na szczeblu 
powiatowym, wojewódz-
kim jak i  ogólnopolskim 
oraz Jakub Ozga -  ambitny 
pływak, odnoszący liczne 
sukcesy w  zawodach pły-

wackich, głównie w  stylu 
klasycznym.

Ze względu na czas pan-
demii, stypendyści nie mo-
gli osobiście odebrać z  rąk 
Wójta Gminy Złotniki Ku-
jawskie stypendiów i listów 
gratulacyjnych, dlatego sty-
pendia zostały przekazane 
uzdolnionej młodzieży na 
konta bankowe. 

Stypendia Honorowego Obywatela Złotnik 
Kujawskich dla utalentowanych uczniów

FOT. arcHiwum EliZy DługOpOlSKiEj

FO
T. n

aD
ES

ła
nE

www.pakosc.pl  GMINA PAKOŚĆ

Plac zabaw przy 
Przedszkolu Miejskim 
w Pakości wzbogacił się 
o nowe elementy 
do zabawy.

Dzięki finansom zebra-
nym przez Radę Rodziców 
oraz życzliwym osobom, 
które wsparły inicjatywę 

Przedszkola Miejskiego 
w  Pakości udało się roz-
budować plac zabaw przy 
placówce. Daje to pod-
opiecznym szanse na wię-
cej różnorodnych form 
aktywności na świeżym 
powietrzu.

Plac zabaw jestem miej-
scem aktywnego spędzania 
czasu przez dzieci. Dzięki 

urządzeniom zabawowym 
dzieci uczą się kontrolo-
wać swoje ciało, kształ-
tują umiejętność koordy-
nowania go oraz poznają 
swoje ograniczenia. Warto 
wspomnieć, że aktywne 
spędzanie czasu na placu 
zabaw oprócz wpływu na 
rozwój fizyczny, ma także 

wpływ na rozwój psychicz-
ny dziecka.

Za okazane serce i wspar-
cie inwestycji pracownicy 
Przedszkola Miejskiego pra-
gną podziękować wszyst-
kim rodzicom oraz Państwu 
Gacek — producentom cer-
tyfikowanych urządzeń za-
bawowych „Magic Garden”.

Nowe elementy 
na przedszkolnym placu zabaw

Przy ścieżce rowerowej 
powstały miejsca odpoczynku

FOT. NADESŁANE

FOT. NADESŁANE

Przy ścieżce rowerowej w kierunku Aleksandrowa, z inicjatywy 
burmistrza Zygmunta Gronia, powstały dwa miejsca odpoczyn-
ku dla rowerzystów z ich oświetleniem, wyposażone w ławki 
i kosze na śmieci.
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od 28 maja do 3 czerwca

 poniedziałek, 31 maja

05.20  Przysięga (420) - serial
06.05  Elif (988) - serial
07.00  Transmisja mszy świętej 

z Sanktuarium Matki Bożej 
na Jasnej Górze - info

07.30  Okiem wiary (74) - info
08.00  Wiadomości
08.10  Pogoda poranna
08.15  Kwadrans polityczny (1165) 
08.35  Ranczo (120) - serial
09.35  Komisarz Alex (84) - serial
10.30  Ojciec Mateusz (224) - serial
11.25  Kasta (154) - serial
12.00  Wiadomości
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.35  Magazyn rolniczy (350) - info
12.50  Naczelne (1) - dokument
14.00  Elif (989) - serial
15.00  Wiadomości
15.10  Pogoda
15.15  Alarm! (951) - info
15.35  Gra słów. Krzyżówka (384) 
16.05  Przysięga (421) - serial
16.55  Łączy nas EURO (7) - magazyn
17.00  Teleexpress
17.15  Jaka to melodia? (4626) 
17.55  Klan (3820) - serial
18.20  Kasta (82) - serial
18.55  Jeden z dziesięciu (5) 
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.30  Wiadomości / Pogoda
20.10  Alarm! (952) - info
20.30  Leśniczówka (403) - serial
21.00  Teatr Telewizji - teatr, 

reż. Joanna Zdrada
22.25  Wyszyński. Wróg nr 1 

- dokument, reż. Jacek Tarasiuk
23.35  Ukraiński sługa narodu - doku-

ment, reż. Barbara Włodarczyk
00.40  Bella Germania (3) - serial
02.25  Zemsta ponad wszystko - film
04.00  Powiedzcie światu - dokument
04.55  Notacje (784) - dokument

05.20  Na dobre i na złe (674) - serial
06.15  Cichy legion (7) - dokument
06.30  Cichy legion (8) - dokument
06.50  Familiada (2381) - rozrywka
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (5757) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (5757) 
10.40  Panorama
10.50  Pytanie na śniadanie (5757) 
11.15  Policzmy się dla Polski (96) 
11.25  Rodzinka.pl (142) - serial, reż. 

Patrick Yoka, Marcin Ziębiński
11.50  Barwy szczęścia (2456) - serial
12.30  Koło fortuny (765) - rozrywka
13.15  Kozacka miłość (123) - serial
14.05  Va banque (264) - rozrywka
14.35  Na sygnale (301) - serial
15.00  Koło fortuny - extra (231) 
15.05  Górscy ratownicy (77) - serial
15.50  Zainwestuj w marzenia 
16.00  Koło fortuny (1056) - rozrywka
16.35  Familiada (2382) - rozrywka
17.15  Promyk nadziei (49) - serial
18.00  Panorama
18.20  Va banque (265) - rozrywka
18.45  Kozacka miłość (124) - serial
19.35  Barwy szczęścia (2456) - serial
20.10  Barwy szczęścia (2457) - serial
20.40  Kulisy serialu „M jak miłość” 

(1327) - dokument
20.55  M jak miłość (1594) - serial
21.40  Krawcowa z Madrytu (1) 
22.45  The Good Doctor (51) - serial
23.35  Wieża. Jasny dzień - film 

fabularny, reż. Jagoda Szelc
01.35  Warto kochać (59) - serial, 

reż. Jacek Sarnacki, wyk. 
Michał Czernecki, Katarzyna 
Galica, Anna Maria Buczek

02.35  Iwan, syn Amira - film fabular-
ny, Rosja 2013, reż. Maksym 
Panfiłow, wyk. Karolina 
Gruszka, Bobur Uldashev, 
Dmitrij Diużew

05.05  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.40  Malanowski i Partnerzy (224) 
09.10  Malanowski i Partnerzy (225) 
09.40  Sekrety rodziny (141) - serial
10.40  Dlaczego ja? (468) - serial
11.40  Gliniarze (461) - serial, reż. 

Anna Strzyżewska, Kamila 
Fidler, Jacek Majewski, Tomasz 
Olejarczyk

12.50  Wydarzenia
13.25  Interwencja (4662) - info
13.40  Trudne sprawy (815) - serial, 

reż. Patryk Jurek
14.40  Dlaczego ja? (981) - serial, 

reż. Dominik Matwiejczyk
15.50  Wydarzenia
16.10  Pogoda
16.15  Interwencja (4663) - info
16.30  Na ratunek 112 (304) - serial, 

reż. Anna Maszczyńska-Bąk
17.00  Gliniarze (466) - serial, reż. 

Jacek Majewski
18.00  Pierwsza miłość (3245) - serial, 

reż. Katarzyna Buda, Sebastian 
Buttny, Katarzyna Klimkiewicz, 
Jakub Miszczak, Marzena 
Szołtysik, Wojciech Todorow

18.50  Wydarzenia
19.25  Gość „Wydarzeń” - publicystyka
19.45  Sport - wiadomości sportowe
19.55  Pogoda
20.05  Iluzja 2 - film fabularny, 

USA/Francja 2016, reż. Jon M. 
Chu, wyk. Mark Ruffalo, Jesse 
Eisenberg, Woody Harrelson

22.55  Królestwo niebieskie - film 
fabularny, Wielka Brytania/
Niemcy/Hiszpania/Maroko/
USA/Włochy/Francja 2005, 
reż. Ridley Scott, wyk. Liam 
Neeson, Orlando Bloom, Eva 
Green

02.00  Tajemnice losu (3907) - info
04.40  Disco gramy! (5124) 
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.05  Uwaga! (6416) - info
05.20  Nowa Maja w ogrodzie - info
05.50  Akademia ogrodnika (13) 
06.00  Ukryta prawda (1183) - serial, 

Polska 2020
07.00  Kuchenne rewolucje 
08.00  Dzień Dobry TVN (4209) - info
11.35  Miłe wieści (8) - info
11.45  Ukryta prawda (1281) - serial
12.50  Ukryta prawda (1184) - serial
13.50  Ukryta prawda (763) - serial
14.55  Szpital (418) - serial, Polska
16.00  LAB (6) - serial, Polska 2021, 

wyk. Alina Kamińska, Marcin 
Sianko, Ewelina Starejki

17.00  Kuchenne rewolucje 
18.00  Ukryta prawda (924) - serial, 

Polska 2018
19.00  Fakty
19.25  Uwaga! Koronawirus (359) 
19.35  Sport - wiadomości sportowe
19.45  Pogoda
19.55  Uwaga! (6417) - info
20.10  Doradca smaku - info
20.15  Na Wspólnej (3230) - serial, 

Polska 2021, wyk. Wojciech 
Rotowski, Katarzyna Chorzępa, 
Marek Kalita

20.55  Milionerzy (370) - rozrywka
21.30  Totalne remonty Szelągowskiej 

- rozrywka
22.30  Inwazja - film fabularny, USA/

Australia 2007, reż. Oliver 
Hirschbiegel, James McTeigue, 
wyk. Nicole Kidman, Daniel 
Craig, Jeremy Northam

00.35  Co za tydzień (995) - info
01.20  Strzelec - serial, USA 2017, 

reż. David Straiton, wyk. Ryan 
Phillippe, Shantel VanSanten, 
Cynthia Addai-Robinson

02.20  Uwaga! (6417) - info
02.40  Noc magii (668) - rozrywka
04.05  Szpital (418) - serial, 

Polska 2015

 niedziela, 30 maja

05.10  Klan (3818-3819) - serial
06.00  Słownik polsko@polski (507) 
06.25  Wojsko-polskie.pl (153) - info
06.55  Słowo na niedzielę (904) - info
07.00  Msza święta z Sanktuarium 

Bożego Miłosierdzia 
w Krakowie Łagiewnikach 

08.00  Tydzień (820) - info
08.30  Zakochaj się w Polsce (209) 
09.05  Weterynarze z sercem (110) 
09.35  Przyrodnik na tropie (22) - info
10.05  Wielkie rodziny (10) 
10.55  Słowo na niedzielę (904) - info
11.00  Transmisja mszy świętej 

z Sanktuarium Matki Bożej 
na Jasnej Górze - info

11.55  Między ziemią a niebem - info
12.00  Anioł Pański - info
12.15  Między ziemią a niebem - info
12.50  Pasterz (14) - dokument
13.15  Naczelne (1) - dokument
14.15  Z pamięci (23) - publicystyka
14.30  Drużynowe Mistrzostwa 

Europy - lekkoatletyka
16.20  Orlen Wyścig Narodów 

- kolarstwo
17.00  Teleexpress
17.20  Pogoda
17.30  Jaka to melodia? (4623) 
18.00  Jaka to melodia? (4625) 
18.55  Euro 2020 - konferencja - info
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.30  Wiadomości
20.05  Pogoda
20.15  „Pamiętam Ciebie z tamtych 

lat” - The Best of Krzysztof 
Krawczyk 2 - muzyka

22.20  To był rok! (29) - rozrywka
23.30  Bella Germania (3) - serial
01.15  Koniec romansu - film 

fabularny, reż. Neil Jordan
03.05  Cała prawda o nadwadze 

- dokument, reż. Declan Healy
04.05  Z pamięci (23) - publicystyka
04.15  Jaka to melodia? (4625) 

05.20  Barwy szczęścia (2454) - serial
05.50  Barwy szczęścia (2455) - serial
06.25  Barwy szczęścia (2456) - serial
06.55  M jak miłość (1593) - serial
07.55  Pytanie na śniadanie (5756) 
11.30  Dookoła Bałtyku (4) - info
12.00  Kolty siedmiu wspaniałych 

- film fabularny, reż. Paul 
Wendkos

14.00  Familiada (2726) - rozrywka
14.35  Koło fortuny (1055) - rozrywka
15.15  Szansa na sukces. Opole 2021 

(1) - rozrywka
16.15  Na sygnale (318) - serial
16.45  Lajk! (140) - info
17.00  Zainwestuj w marzenia 
17.15  Moje życie XXL (10) - rozrywka
18.00  Panorama
18.10  Pogoda
18.20  Wojciech Cejrowski 

- boso przez świat (121) 
18.50  Smaki świata po polsku 

- rozrywka
19.15  Studio Ligi Narodów FIVB 

mężczyzn - magazyn, 
Polska 2021

19.20  Liga Narodów FIVB mężczyzn 
- siatkówka, Włochy 2021

21.40  Zniewolony - film fabularny, 
USA/Wielka Brytania 2013, 
reż. Steve McQueen, 
wyk. Chiwetel Ejiofor, 
Michael Fassbender, 
Benedict Cumberbatch

00.00  Iwan, syn Amira - film 
fabularny, Rosja 2013, 
reż. Maksym Panfiłow, 
wyk. Karolina Gruszka, Bobur 
Uldashev, Dmitrij Diużew

02.40  To ja, złodziej - film fabularny, 
RPA/Polska 2000, reż. Jacek 
Bromski, wyk. Jan Urbański, 
Janusz Gajos, Daniel Olbrychski

04.25  Rodzinka.pl (282) - serial
04.50  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.35  Asterix na olimpiadzie - film 

fabularny, Francja/Niemcy/
Hiszpania/Włochy/Belgia 
2008, reż. Thomas Langmann, 
Frédéric Forestier, wyk. Gérard 
Depardieu, Clovis Cornillac, 
Benoît Poelvoorde

11.00  Aladyn - film fabularny, 
USA 2019, reż. Guy Ritchie, 
wyk. Will Smith, Mena 
Massoud, Naomi Scott

13.50  Avengers: Koniec gry - film 
fabularny, USA 2019, reż. 
Anthony Russo, Joe Russo, 
wyk. Robert Downey Jr., 
Chris Evans, Mark Ruffalo

17.40  Nasz nowy dom (124)
 - rozrywka

18.40  Domowe rozgrywki (21) 
- serial, Polska 2021, reż. 
Kristoffer Rus, wyk. Barbara 
Wypych, Jakub Wieczorek, 
Karina Woźniak

18.50  Wydarzenia
19.20  Sport - wiadomości 

sportowe, Polska 2021
19.25  Pogoda
19.30  Państwo w państwie (403) 

- publicystyka
20.00  Kabaret na żywo - Klinika 

Skeczów Męczących (70) 
- rozrywka

22.05  Ja, szpieg - film fabularny, 
USA/Węgry 2002, reż. Betty 
Thomas, wyk. Eddie Murphy, 
Owen Wilson, Famke Janssen

00.10  Człowiek zasad - film fabu-
larny, USA/Ukraina/Rumunia 
2015, reż. Keoni Waxman, 
wyk. Steven Seagal, Byron 
Mann, Howard Dell

02.25  Tajemnice losu (3906) - info
04.40  Disco gramy! (5123) 
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.05  Uwaga! (6415) - info
05.25  Ukryta prawda (1034) 

- serial, Polska 2019
06.25  Kuchenne rewolucje 

- rozrywka
07.25  Nowa Maja w ogrodzie - info
07.55  Akademia ogrodnika (12) 
08.00  Dzień Dobry TVN (4208) - info
11.30  Budując marzenia (3) 

- rozrywka
12.05  Co za tydzień (995) - info
12.50  Rozenek cudnie chudnie (1) 

- rozrywka
13.25  Szadź 2 - kulisy produkcji 

- dokument, Polska 2021
13.55  LEGO Masters (4) - rozrywka
15.30  Warcraft: Początek - film 

fabularny, USA/Chiny/
Kanada/Japonia 2016, 
reż. Duncan Jones, 
wyk. Travis Fimmel, 
Paula Patton, Ben Foster

18.00  Totalne remonty 
Szelągowskiej - rozrywka

19.00  Fakty
19.25  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2021
19.35  Pogoda
19.45  Uwaga! (6416) - info
20.00  Rafa - film fabularny, Australia 

2010, reż. Andrew Traucki, 
wyk. Damian Walshe-Howling, 
Gyton Grantley, Adrienne 
Pickering

21.55  Plaga - film fabularny, 
USA 2007, reż. Stephen 
Hopkins, wyk. Hilary Swank, 
David Morrissey, Idris Elba

00.00  Blade: mroczna trójca 
- film fabularny, USA 2004, 
reż. David Goyer, wyk. Wesley 
Snipes, Kris Kristofferson, 
Dominic Purcell

02.20  Kuchenne rewolucje 
03.25  Uwaga! (6416) - info
03.45  Noc magii (667) - rozrywka

 sobota, 29 maja

04.35  Klan (3815) - serial
05.05  Klan (3816) - serial
05.25  Klan (3817) - serial
05.55  Magazyn Ekspresu Reporterów 

(918) - info
06.50  Policzmy się dla Polski (104) 
07.00  Transmisja mszy świętej z 

Sanktuarium Matki Bożej na 
Jasnej Górze - info

07.35  Rok w ogrodzie (849) - info
08.00  Rok w ogrodzie extra (193) 
08.15  Wojsko-polskie.pl (153) - info
08.40  Pełnosprawni (406) - magazyn
09.10  Prywatne życie zwierząt (24) 
09.40  Cała prawda o nadwadze 

- dokument, reż. Declan Healy
10.45  Sprawa dla reportera (803) 
11.50  Łowcy skalpów - film 

fabularny, reż. Sydney Pollack
13.45  Okrasa łamie przepisy (251) 
14.15  Z pamięci (36) - publicystyka
14.25  Ozdrowieńcy (10) - dokument
14.55  To był rok! (28) - rozrywka
15.50  Liga Narodów FIVB mężczyzn - 

siatkówka
18.00  Drużynowe Mistrzostwa 

Europy - lekkoatletyka
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.30  Wiadomości
20.00  Pogoda
20.05  Testimonium veritatis. 7 cnót 

według papieża i prymasa 
20.55  Liga Mistrzów UEFA 

- piłka nożna
23.00  Liga Mistrzów UEFA 

- piłka nożna
23.30  Prymas. Trzy lata z tysiąca 

- film fabularny, reż. Teresa 
Kotlarczyk

01.25  Taniec pustyni - film fabularny, 
reż. Richard Raymond

03.15  Miasto prywatne - film 
fabularny, reż. Jacek Skalski

04.35  Z pamięci (36) - publicystyka
04.40  Przerwa w nadawaniu

05.50  Barwy szczęścia (2452) - serial
06.20  Barwy szczęścia (2453) - serial
06.55  M jak miłość (1592) - serial
07.55  Pytanie na śniadanie (5755) 
11.20  Zainwestuj w marzenia 
11.30  Rodzinny ekspres (179) - info
12.10  Samotny wojownik - film 

fabularny, reż. Aaron Norris
14.00  Familiada (2725) - rozrywka
14.35  Koło fortuny (1054) - rozrywka
15.15  Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat (120) - dokument
15.45  Smaki świata po polsku 
16.20  Na dobre i na złe (812) - serial
17.20  Na sygnale (317) - serial
17.50  Słowo na niedzielę - info
18.00  Panorama
18.20  Pogoda
18.30  Postaw na milion (231) 
19.25  Rodzinka.pl (180) - serial, reż. 

Patrick Yoka, wyk. Małgorzata 
Kożuchowska, Tomasz Karolak, 
Maciej Musiał

20.00  Step Up: All In - film fabularny, 
USA/Kanada 2014, reż. Trish 
Sie, wyk. Ryan Guzman, Briana 
Evigan, Adam G. Sevani

22.00  Hity wszech czasów (2) 
23.05  Papierowe gody - film 

fabularny, Kanada 2018, 
reż. Rebecca Addelman, 
wyk. Andie MacDowell, 
Avan Jogia, Eve Hewson

00.45  Zniewolony - film fabularny, 
USA/Wielka Brytania 2013, 
reż. Steve McQueen, wyk. 
Chiwetel Ejiofor, Michael Fass-
bender, Benedict Cumberbatch

03.05  Złote runo - film fabularny, 
Polska 1998, reż. Janusz 
Kondratiuk, wyk. Zbigniew 
Buczkowski, Zbigniew 
Mazurek, Stanisław Banaś

04.35  Rodzinka.pl (281) - serial
05.05  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.25  Alvin i wiewiórki: Wielka 

wyprawa - film fabularny, 
USA 2015, reż. Walt Becker

10.10  Ewa gotuje (424) - info
10.40  Nasz nowy dom (193) 
11.40  Wolni od długów (1) 
12.40  Bogaty dom - biedny dom 

(23) - dokument, Polska 2020
13.40  Łowcy nagród (14) - rozrywka
14.40  Rolnicy. Podlasie (38) - 

dokument, Polska 2020, 
reż. Mariusz Wojaczek

15.45  Więzienie (48) - dokument
16.15  Więzienie (49) - dokument
16.45  Więzienie (50) - dokument
17.15  Więzienie (51) - dokument, 

Polska 2019, reż. Athena 
Sawidis

17.45  Chłopaki do wzięcia (199) 
18.15  Chłopaki do wzięcia (200) 

- dokument, Polska 2020, 
reż. Irena Morawska, 
Jerzy Morawski

18.50  Wydarzenia
19.25  Gość „Wydarzeń” - publicystyka
19.45  Sport - wiadomości 

sportowe, Polska 2021
19.55  Pogoda
20.00  Avengers: Koniec gry 

- film fabularny, USA 2019, 
reż. Anthony Russo, Joe Russo, 
wyk. Robert Downey Jr., 
Chris Evans, Mark Ruffalo

23.55  Resident Evil: Ostatni rozdział 
- film fabularny, USA/Niemcy/
Francja/Kanada/RPA/
Australia/Wielka Brytania/
Japonia/Chiny 2016, 
reż. Paul W.S. Anderson, 
wyk. Milla Jovovich, 
Ali Larter, Shawn Roberts

02.45  Tajemnice losu (3905) - info
04.40  Disco gramy! (5122) 
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.10  Uwaga! (6414) - info
05.25  Ukryta prawda (1033) - serial
06.25  Kuchenne rewolucje 
07.25  Wymarzone ogrody - info
08.00  Dzień Dobry TVN (4207) - info
11.30  Na Wspólnej (3226) - serial, 

Polska 2021, wyk. Anna 
Samusionek, Paulina Chapko, 
Jakub Wesołowski

11.55  Na Wspólnej (3227-3229) 
- serial, Polska 2021, 
wyk. Anna Korcz, Grażyna 
Wolszczak, Kacper 
Łukasiewicz, Katarzyna 
Ptasińska, Grzegorz Kwiecień, 
Mieczysław Hryniewicz, 
Wojciech Rotowski, 
Katarzyna Chorzępa

13.15  Blues Brothers - film fabularny, 
USA 1980, reż. John Landis, 
wyk. John Belushi, 
Dan Aykroyd, james Brown

15.55  Równi sobie (1) - rozrywka
16.55  Budując marzenia (2) 
17.25  Wymarzone ogrody - info
18.00  Kuchenne rewolucje 
19.00  Fakty
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.35  Pogoda
19.45  Uwaga! (6415) - info
20.00  Praktykant - film fabularny, 

USA 2015, reż. Nancy Meyers, 
wyk. Robert De Niro, Anne 
Hathaway, Rene Russo

22.30  Chłopaki też płaczą 
- film fabularny, USA 2008, 
reż. Nicholas Stoller, 
wyk. Jason Segel, Kristen 
Bell, Mila Kunis

01.00  Maggie - film fabularny, 
USA/Szwajcaria 2015, reż. 
Henry Hobson, wyk. Arnold 
Schwarzenegger, Abigail 
Breslin, Joely Richardson

03.00  Uwaga! (6415) - info
03.20  Noc magii (666) - rozrywka

 piątek, 28 maja

05.15  Przysięga (419) - serial
06.00  Elif (987) - serial
06.50  Policzmy się dla Polski (103) 
07.00  Transmisja mszy świętej 

z Sanktuarium Matki Bożej 
na Jasnej Górze - info

07.30  Agape (164) - info
08.00  Wiadomości
08.10  Pogoda poranna
08.15  Kwadrans polityczny (1164) 
08.35  Ranczo (119) - serial
09.35  Komisarz Alex (83) - serial
10.30  Ojciec Mateusz (223) - serial
11.25  Kasta (149) - serial
12.00  Wiadomości
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.35  Magazyn rolniczy (324) - info
12.50  Odyseja wilka - dokument
14.00  Elif (988) - serial
15.00  Wiadomości
15.10  Pogoda
15.15  Alarm! (950) - info
15.35  Gra słów. Krzyżówka (383) 
16.05  Przysięga (420) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Jaka to melodia? (4622) 
17.55  Klan (3819) - serial
18.20  Kasta (154) - serial
18.55  Jeden z dziesięciu (4)
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.30  Wiadomości
20.00  Pogoda
20.10  Alarm! (951) - info
20.30  Ojciec Mateusz (327) - serial
21.30  Prymas. Trzy lata z tysiąca - film 
23.20  Gotówka - film fabularny
01.20  S.W.A.T. - jednostka specjalna 

(40) - serial, reż. Billy Gierhart
02.15  Determinator (2) - serial
03.10  Magazyn kryminalny 997 (121) 
03.50  Fascynujące miejsca - dokument
04.15  Notacje (502) - dokument
04.25  Przerwa w nadawaniu

05.20  Na dobre i na złe (673) - serial
06.20  Anna Dymna - spotkajmy się 
06.50  Familiada (2380) - rozrywka
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (5754) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (5754) 
10.40  Panorama
10.50  Pytanie na śniadanie (5754) 
11.20  Policzmy się dla Polski (95) 
11.25  Dookoła Bałtyku (3) - info
11.50  Barwy szczęścia (2456) - serial
12.30  Koło fortuny (764) - rozrywka
13.15  Kozacka miłość (122) - serial
14.05  Va banque (263) - rozrywka
14.35  Na sygnale (300) - serial
15.10  Górscy ratownicy (76) - serial, 

reż. Marcus Ulbricht
16.00  Koło fortuny (1053) - rozrywka
16.35  Familiada (2381) - rozrywka
17.15  Promyk nadziei (48) - serial
18.00  Panorama
18.05  Va banque (264) - rozrywka
18.30  Kozacka miłość (123) - serial
19.15  Studio Ligi Narodów FIVB 

mężczyzn - magazyn
19.20  Liga Narodów FIVB mężczyzn 

- siatkówka
21.40  Centralne Biuro Humoru (6) 

- rozrywka
23.05  Muzyka, taniec, zabawa (19) 

- muzyka, Polska 2020
00.10  Iskry miłości - film fabularny, 

USA 2014, reż. Gary Yates, wyk. 
Meghan Markle, Christopher 
Jacot, Kristina Pesic

01.50  USS „Squalus” zatonął - film 
fabularny, USA 2001, reż. 
James Keach, wyk. Sam Neill, 
Shea Whigham, Matthew Wait

03.25  Legenda - film fabularny, 
Wielka Brytania/Francja/USA 
2015, reż. Brian Helgeland, 
wyk. Paul Anderson, Tom 
Hardy, Christopher Eccleston

05.40  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.40  Malanowski i Partnerzy (222) 
09.10  Malanowski i Partnerzy (223) 
09.40  Sekrety rodziny (140) - serial
10.40  Dlaczego ja? (467) - serial
11.40  Gliniarze (460) - serial
12.50  Wydarzenia
13.25  Interwencja (4661) - info
13.40  Trudne sprawy (814) - serial
14.40  Dlaczego ja? (980) - serial, 

reż. Błażej Mydłowski
15.50  Wydarzenia
16.10  Pogoda
16.15  Interwencja (4662) - info
16.30  Na ratunek 112 (303) 

- serial, reż. Patryk Jurek
17.00  Gliniarze (465) - serial, 

reż. Tomasz Olejarczyk
18.00  Pierwsza miłość (3244) - serial, 

reż. Katarzyna Buda, Sebastian 
Buttny, Katarzyna Klimkiewicz, 
Jakub Miszczak, Marzena 
Szołtysik, Wojciech Todorow

18.50  Wydarzenia
19.25  Gość „Wydarzeń” - publicystyka
19.45  Sport - wiadomości sportowe
19.55  Pogoda
20.00  Aladyn - film fabularny, 

USA 2019, reż. Guy Ritchie, 
wyk. Will Smith, Mena 
Massoud, Naomi Scott

22.50  Lara Croft: Tomb Raider: 
Kolebka życia - film fabularny, 
USA/Niemcy/Japonia/
Wielka Brytania/Hongkong 
2003, reż. Jan de Bont, 
wyk. Angelina Jolie, Ciarán 
Hinds, Noah Taylor

01.25  Pakt milczenia - film fabularny, 
USA/Kanada 2006, reż. Renny 
Harlin, wyk. Steven Strait, 
Laura Ramsey, Sebastian Stan

03.45  Tajemnice losu (3904) - info
04.40  Disco gramy! (5121) 
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (6413) - info
06.00  Ukryta prawda (1182) 

- serial, Polska 2020
07.00  Kuchenne rewolucje 

- rozrywka
08.00  Dzień Dobry TVN (4206) - info
11.35  Doradca smaku - info
11.45  Ukryta prawda (1280) 

- serial, Polska 2021
12.50  Ukryta prawda (1183) 

- serial, Polska 2020
13.50  Ukryta prawda (762) 

- serial, Polska 2017
14.55  Szpital (417) 

- serial, Polska 2015
16.00  LAB (5) - serial, Polska 2021, 

wyk. Alina Kamińska, Marcin 
Sianko, Ewelina Starejki

17.00  Kuchenne rewolucje 
- rozrywka

18.00  Ukryta prawda (1281) 
- serial, Polska 2021

19.00  Fakty
19.25  Uwaga! Koronawirus (358) 

- info
19.35  Sport - wiadomości 

sportowe, Polska 2021
19.45  Pogoda
19.55  Uwaga! (6414) - info
20.05  Miłe wieści (8) - info
20.10  Warcraft: Początek - film 

fabularny, USA/Chiny/Kanada/
Japonia 2016, reż. Duncan 
Jones, wyk. Travis Fimmel, 
Paula Patton, Ben Foster

22.50  Blade: mroczna trójca 
- film fabularny, USA 2004, 
reż. David Goyer, wyk. Wesley 
Snipes, Kris Kristofferson, 
Dominic Purcell

01.10  Kuba Wojewódzki - talk show, 
Polska 2020

02.15  Uwaga! (6414) - info
02.35  Noc magii (665) - rozrywka
04.00  Szpital (417) - serial, 

Polska 2015

od 28 maja do 3 czerwca

 czwartek, 3 czerwca

05.15  Przysięga (423) - serial
06.10  Elif (991) - serial
07.00  Transmisja mszy świętej 

z Sanktuarium Matki Bożej 
na Jasnej Górze - info

08.00  Biała sukienka - film telewizyjny
09.15  Ranczo (123) - serial
10.10  Komisarz Alex (87) - serial
11.00  Transmisja uroczystości Bożego 

Ciała z kościoła pw. NMP 
Królowej Polski w Kopisku 

13.00  Fascynujące miejsca 
13.35  Tam, gdzie mieszka Bóg - film 

fabularny, Argentyna/Włochy 
2017, reż. Graciela Rodriguez 
Gilio, Charlie Mainardi, wyk. 
Kyle Breitkopf, Emma Duke, 
Cory Gruter-Andrew

15.10  Nie ma róży bez ognia - film 
fabularny, reż. Stanisław Bareja

16.50  Łączy nas EURO (10) 
17.00  Teleexpress
17.15  Jaka to melodia? (4629) 
17.55  Klan (3823) - serial
18.20  Kasta (155) - serial
18.55  Jeden z dziesięciu (8) 
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.30  Wiadomości / Pogoda
20.15  Dekalog AD 2021 - muzyka
21.35  Sprawa dla reportera (804) 
22.25  Magazyn śledczy Anity Gargas 

(197) - info
23.05  Magazyn kryminalny 997 

(122) - info
23.50  Motel Polska (36) - rozrywka
00.30  Tanie dranie - Moroz i 

Kłopotowski komentują świat 
(170) - publicystyka

01.05  Londyńczycy - serial
01.55  Ocaleni (165) - talk show
03.00  Sprawa dla reportera (804) 
03.55  Magazyn śledczy Anity Gargas 

(197) - info
04.25  Notacje (509) - dokument
04.35  Przerwa w nadawaniu

05.35  Barwy szczęścia (2459) - serial
06.15  Rin Tin Tin - film fabularny
07.55  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (5760) - info
08.55  Pytanie na śniadanie (5760) 
11.10  Policzmy się dla Polski - info
11.20  Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat (121) - dokument
11.55  Złoto dla naiwnych - film 

fabularny, reż. Paul Weiland
14.00  Familiada (2386) - rozrywka
14.35  Koło fortuny (1059) - rozrywka
15.15  Szansa na sukces. Opole 2021 

(2) - rozrywka
16.10  Artur i zemsta Maltazara - film 

fabularny, reż. Luc Besson
17.45  Studio Ligi Narodów FIVB 

mężczyzn - magazyn
17.50  Liga Narodów FIVB mężczyzn 

- siatkówka
20.10  Barwy szczęścia (2460) - serial
20.40  Kulisy seriali „Na dobre i na złe” 

i „Na sygnale” (133) 
20.55  Na sygnale (319) - serial
21.20  Na sygnale (320) - serial
21.50  Krawcowa z Madrytu (5) 
22.45  The Good Doctor (54) - serial, 

USA 2020, reż. Steven DePaul
23.40  Przeczucie - film fabularny, 

USA 2007, reż. Mennan Yapo, 
wyk. Sandra Bullock, Julian 
McMahon, Nia Long

01.25  Siła spokoju - film fabularny, 
USA/Niemcy 2006, reż. Victor 
Salva, wyk. Scott Mechlowicz, 
Nick Nolte, Amy Smart

03.25  Rodzinka.pl (284) - serial, 
Polska 2019, wyk. Tomasz 
Karolak, Małgorzata Kożu-
chowska, Adam Zdrójkowski

03.50  Rodzinka.pl (285) - serial, 
Polska 2019, wyk. Tomasz 
Karolak, Małgorzata Kożu-
chowska, Adam Zdrójkowski

04.15  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
- info

07.10  Anna i król - film fabularny, 
USA 1999, reż. Andy 
Tennant, wyk. Jodie Foster, 
Yun-Fat Chow, Bai Ling

10.20  Opowieści na dobranoc 
- film fabularny, USA 2008, 
reż. Adam Shankman, 
wyk. Adam Sandler, Keri 
Russell, Guy Pearce

12.35  Opowieści z Narnii: Lew, 
czarownica i stara szafa 
- film fabularny, USA/
Wielka Brytania 2005, 
reż. Andrew Adamson, 
wyk. Georgie Henley, 
William Moseley, 
Tilda Swinton

15.30  Opowieści z Narnii: Książę 
Kaspian - film fabularny, 
USA/Wielka Brytania 2008, 
reż. Andrew Adamson, 
wyk. Ben Barnes, Georgie 
Henley, Skandar Keynes

18.50  Wydarzenia
19.25  Gość „Wydarzeń” - publicystyka
19.45  Sport - wiadomości 

sportowe, Polska 2021
19.55  Pogoda
20.00  Wolni od długów (2) 

- rozrywka
21.05  Zmierzch - film fabularny, 

USA 2008, reż. Catherine 
Hardwicke, wyk. Kristen 
Stewart, Robert Pattinson, 
Billy Burke

23.50  American Beauty 
- film fabularny, USA 1999, 
reż. Sam Mendes, 
wyk. Kevin Spacey, Annette 
Bening, Thora Birch

02.30  Tajemnice losu (3910) - info
04.40  Disco gramy! (5127) 

- rozrywka
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (6419) - info
06.00  Ukryta prawda (1186) - serial, 

Polska 2020
07.00  Kuchenne rewolucje 

- rozrywka
08.00  Dzień Dobry TVN (4212) - info
11.35  Doradca smaku - info
11.45  Tu jest pięknie - dokument, 

Polska 2021
12.35  Mój przyjaciel delfin - film 

fabularny, USA/Kanada 2011, 
reż. Charles Martin Smith, 
wyk. Harry Connick Jr., Ashley 
Judd, Nathan Gamble

14.50  Tylko mnie kochaj - film 
fabularny, Polska 2006, reż. 
Ryszard Zatorski, wyk. Maciej 
Zakościelny, Agnieszka Gro-
chowska, Agnieszka Dygant

16.55  Jak wytresować smoka II - film 
fabularny, USA 2014, reż. Dean 
DeBlois

19.00  Fakty
19.25  Uwaga! Koronawirus (362) 

- info
19.35  Sport - wiadomości 

sportowe, Polska 2021
19.45  Pogoda
19.55  Uwaga! (6420) - info
20.10  Doradca smaku - info
20.15  Na Wspólnej (3233) - serial, 

Polska 2021, wyk. Wojciech 
Rotowski, Katarzyna Chorzępa, 
Karolina Bacia

20.55  Milionerzy (373) - rozrywka
21.30  Kuchenne rewolucje 

- rozrywka
22.35  Kochaj i tańcz - film fabularny, 

Polska 2009, reż. Bruce 
Parramore, wyk. Izabella 
Miko, Mateusz Damięcki, 
Rafał Królikowski

01.05  Równi sobie (1) - rozrywka
02.10  Uwaga! (6420) - info
02.30  Noc magii (671) - rozrywka

 środa, 2 czerwca

05.20  Przysięga (422) - serial
06.05  Elif (990) - serial
07.00  Transmisja mszy świętej 

z Sanktuarium Matki Bożej 
na Jasnej Górze - info

07.30  Rodzinny ekspres (179) - info
08.00  Wiadomości
08.10  Pogoda poranna
08.15  Kwadrans polityczny (1167) 
08.40  Ranczo (122) - serial
09.35  Komisarz Alex (86) - serial
10.35  Ojciec Mateusz (226) - serial
11.25  Kasta (152) - serial
12.00  Wiadomości
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.40  Rok w ogrodzie extra (193) 
12.50  Zainwestuj w marzenia 
13.00  Wilcza rodzina, niebezpieczni 

sąsiedzi? - dokument, Niemcy
14.00  Elif (991) - serial
15.00  Wiadomości
15.10  Pogoda
15.15  Alarm! (953) - info
15.35  Gra słów. Krzyżówka (386) 
16.00  Przysięga (423) - serial
16.50  Łączy nas EURO (9) - magazyn
17.00  Teleexpress
17.15  Jaka to melodia? (4628) 
17.55  Klan (3822) - serial
18.20  Kasta (159) - serial
18.55  Jeden z dziesięciu (7) 
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.30  Wiadomości
20.05  Pogoda
20.10  Alarm! (954) - info
20.30  Leśniczówka (404) - serial
21.00  Wielki test o skarbach Ziemi 
22.30  Tu jest Polska - dokument
23.30  Fałszywa miłość - film
01.10  Piękne istoty - film fabularny
03.15  Wojsko-polskie.pl (153) - info
03.40  Pogoda na piątek (6) - serial
04.35  Notacje (903) - dokument

05.25  Na dobre i na złe (676) - serial
06.20  Pożyteczni.pl (233) - info
06.50  Familiada (2383) - rozrywka
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (5759) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (5759) 
10.45  Panorama
10.50  Pytanie na śniadanie (5759) 
11.25  Policzmy się dla Polski - info
11.35  Barwy szczęścia (2458) - serial
12.10  Msza święta Kościoła 

polskokatolickiego w 2021 
roku - dokument

13.15  Kozacka miłość (125) - serial
14.05  Va banque (266) - rozrywka
14.35  Na sygnale (303) - serial
15.10  Górscy ratownicy (79) - serial, 

reż. Jakob Schäuffelen
16.00  Koło fortuny (1058) - rozrywka
16.35  Familiada (2384) - rozrywka
17.15  Promyk nadziei (51) - serial
18.00  Panorama
18.20  Va banque (267) - rozrywka
18.45  Kozacka miłość (126) - serial
19.35  Barwy szczęścia (2458) - serial
20.10  Barwy szczęścia (2459) - serial
20.40  Kulisy seriali „Na dobre i na złe” 

i „Na sygnale” (132) 
20.55  Na dobre i na złe (813) - serial
21.50  Krawcowa z Madrytu (4) 
22.45  The Good Doctor (53) - serial, 

USA 2020, reż. Lisa Demaine
23.40  Nie ma tego złego... - film 

fabularny, Kanada 2013, 
reż. Jeremiah S. Chechik

01.25  Geniusz (7) - serial, USA 2017, 
reż. Greg Yaitanes

02.30  Geniusz (8) - serial, USA 2018
03.30  Elżbieta Bowes-Lyon (1) 

- dokument, Wielka Brytania 
2017, reż. Kate Misrahi

04.30  Instynkt (5) - serial, Polska 
2011, reż. Patryk Vega

05.15  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.40  Malanowski i Partnerzy (228) 
09.10  Malanowski i Partnerzy (229) 
09.40  Sekrety rodziny (143) - serial
10.40  Dlaczego ja? (470) - serial
11.40  Gliniarze (523) - serial
12.50  Wydarzenia
13.25  Interwencja (4664) - info
13.40  Trudne sprawy (817) - serial
14.40  Dlaczego ja? (983) - serial
15.50  Wydarzenia
16.10  Pogoda
16.15  Interwencja (4665) - info
16.30  Na ratunek 112 (306) - serial
17.00  Gliniarze (468) - serial
18.00  Pierwsza miłość (3247) - 

serial, reż. Katarzyna Buda, 
Sebastian Buttny, Katarzyna 
Klimkiewicz, Jakub Miszczak, 
Marzena Szołtysik, Wojciech 
Todorow, wyk. Aneta Zając, 
Aleksandra Zienkiewicz, Maciej 
Tomaszewski

18.50  Wydarzenia
19.25  Gość „Wydarzeń” - publicystyka
19.45  Sport - wiadomości sportowe
19.55  Pogoda
20.05  Jak rozpętałem II wojnę 

światową - film fabularny, 
Polska 1970, reż. Tadeusz 
Chmielewski, wyk. Marian 
Kociniak, Wirgiliusz Gryn, 
Stanisław Milski

21.55  Tysiąc słów - film fabularny, 
USA 2012, reż. Brian Robbins, 
wyk. Eddie Murphy, Kerry 
Washington, Emanuel 
Ragsdale

23.55  Niezaliczona - film fabularny, 
USA 2003, reż. Todd Phillips, 
wyk. Luke Wilson, Vince 
Vaughn, Will Ferrell

01.50  Tajemnice losu (3909) - info
04.40  Disco gramy! (5126) 
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (6418) - info
06.00  Ukryta prawda (1185) - serial, 

Polska 2020
07.00  Kuchenne rewolucje 
08.00  Dzień Dobry TVN (4211) - info
11.35  Doradca smaku - info
11.45  Ukryta prawda (925) - serial
12.50  Ukryta prawda (1186) - serial
13.50  Ukryta prawda (765) - serial, 

Polska 2017
14.55  Szpital (420) - serial, Polska
16.00  LAB (8) - serial, Polska 2021, 

wyk. Alina Kamińska, Marcin 
Sianko, Ewelina Starejki

17.00  Kuchenne rewolucje 
- rozrywka

18.00  Ukryta prawda (926) 
- serial, Polska 2018

19.00  Fakty
19.25  Uwaga! Koronawirus (361) 
19.35  Sport - wiadomości 

sportowe, Polska 2021
19.45  Pogoda
19.55  Uwaga! (6419) - info
20.10  Doradca smaku - info
20.15  Na Wspólnej (3232) - serial, 

Polska 2021, wyk. Jakub 
Wesołowski, Paulina Chapko, 
Wojciech Rotowski

20.55  Milionerzy (372) - rozrywka
21.30  Na zabójczej ziemi 

- film fabularny, USA 1994, 
reż. Steven Seagal, wyk. 
Steven Seagal, Michael Caine, 
Joan Chen

23.40  W samym sercu morza 
- film fabularny, USA/
Australia/Hiszpania 2015, 
reż. Ron Howard, wyk. Chris 
Hemsworth, Benjamin Walker, 
Cillian Murphy

02.15  Uwaga! (6419) - info
02.35  Noc magii (670) - rozrywka
03.55  Szpital (420) - serial, 

Polska 2015

 wtorek, 1 czerwca

05.15  Przysięga (421) - serial
06.05  Elif (989) - serial
07.00  Transmisja mszy świętej 

z Sanktuarium Matki Bożej 
na Jasnej Górze - info

07.30  Kościół z bliska (456) - info
08.00  Wiadomości
08.10  Pogoda poranna
08.15  Kwadrans polityczny (1166) 
08.40  Ranczo (121) - serial
09.35  Komisarz Alex (85) - serial
10.35  Ojciec Mateusz (225) - serial
11.25  Kasta (82) - serial
12.00  Wiadomości
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.35  Magazyn rolniczy (361) - info
12.55  Milutkie i dzikie - dokument
14.00  Elif (990) - serial
15.00  Wiadomości
15.10  Pogoda
15.15  Alarm! (952) - info
15.35  Gra słów. Krzyżówka (385) 
16.05  Przysięga (422) - serial
16.50  Łączy nas EURO (8) - magazyn
17.00  Teleexpress
17.15  Jaka to melodia? (4627) 
17.55  Klan (3821) - serial
18.20  Kasta (152) - serial
18.55  Jeden z dziesięciu (6) 
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.30  Wiadomości
20.05  Pogoda
20.10  Alarm! (953) - info
20.30  Studio meczu towarzyskiego 
20.35  Mecz towarzyski - piłka nożna
23.00  Ocaleni (165) - talk show
00.00  Magazyn śledczy Anity Gargas 

(196) - info
00.35  Wielki napad na pociąg - film
02.35  Labirynt kłamstw - film 

fabularny, reż. Giulio Ricciarelli
04.40  Notacje (776) - dokument
04.50  Przerwa w nadawaniu

05.30  Na dobre i na złe (675) - serial
06.25  Silny w wierze - św. Serafin 
06.50  Familiada (2382) - rozrywka
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (5758) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (5758) 
10.45  Panorama
10.55  Pytanie na śniadanie (5758) 
11.25  Policzmy się dla Polski - info
11.35  Barwy szczęścia (2457) - serial
12.10  Nabożeństwo Kościoła 

Chrześcijan Baptystów 
w Gdańsku - dokument

13.15  Kozacka miłość (124) - serial
14.05  Va banque (265) - rozrywka
14.35  Na sygnale (302) - serial
15.10  Górscy ratownicy (78) - serial
16.00  Koło fortuny (1057) - rozrywka
16.35  Familiada (2383) - rozrywka
17.15  Promyk nadziei (50) - serial
18.00  Panorama
18.20  Va banque (266) - rozrywka
18.45  Kozacka miłość (125) - serial
19.35  Barwy szczęścia (2457) - serial
20.10  Barwy szczęścia (2458) - serial
20.40  Policzmy się dla Polski - info
20.55  Krawcowa z Madrytu (2, 3) 

- serial, Hiszpania 2013, 
wyk. Adriana Ugarte, Ral 
Arévalo, Elvira Mínguez

22.40  Zainwestuj w marzenia 
- program edukacyjny

22.45  The Good Doctor (52) 
- serial, USA 2020, 
reż. Freddie Highmore

23.40  Hugo - dokument, Polska 
2017, reż. Wojciech Klimala

00.50  Marysia i Napoleon - film 
fabularny, Polska 1966, 
reż. Leonard Buczkowski

02.55  Wieża. Jasny dzień - film 
fabularny, Czechy/Polska 2017, 
reż. Jagoda Szelc

04.45  Rodzinka.pl (283) - serial
05.10  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.40  Malanowski i Partnerzy (226) 
09.10  Malanowski i Partnerzy (227) 

- serial, reż. Mariusz Wojaczek
09.40  Sekrety rodziny (142) - serial
10.40  Dlaczego ja? (469) - serial
11.40  Gliniarze (462) - serial
12.50  Wydarzenia
13.25  Interwencja (4663) - info
13.40  Trudne sprawy (816) - serial
14.40  Dlaczego ja? (982) - serial
15.50  Wydarzenia
16.10  Pogoda
16.15  Interwencja (4664) - info
16.30  Na ratunek 112 (305) - serial, 

reż. Marcin Sobociński
17.00  Gliniarze (467) - serial, 

reż. Anna Strzyżewska
18.00  Pierwsza miłość (3246) - serial, 

reż. Katarzyna Buda, Sebastian 
Buttny, Katarzyna Klimkiewicz, 
Jakub Miszczak, Marzena 
Szołtysik, Wojciech Todorow

18.50  Wydarzenia
19.25  Gość „Wydarzeń” - publicystyka
19.45  Sport - wiadomości sportowe
19.55  Pogoda
20.05  Piraci z Karaibów: Na niezna-

nych wodach - film fabularny, 
USA/Wielka Brytania 2011, 
reż. Rob Marshall, wyk. Johnny 
Depp, Penélope Cruz, Geoffrey 
Rush

23.00  Czterej bracia - film fabularny, 
USA 2005, reż. John Singleton, 
wyk. Mark Wahlberg, Tyrese 
Gibson, André Benjamin

01.15  Ghost Rider 2 - film fabularny, 
USA/Emiraty Arabskie 2011, 
reż. Mark Neveldine, Brian 
Taylor, wyk. Nicolas Cage, 
Ciarán Hinds, Violante Placido

03.30  Tajemnice losu (3908) - info
04.40  Disco gramy! (5125) 
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (6417) - info
06.00  Ukryta prawda (1184) - serial
07.00  Kuchenne rewolucje 
08.00  Dzień Dobry TVN (4210) - info
11.35  Doradca smaku - info
11.45  Ukryta prawda (924) - serial
12.50  Ukryta prawda (1185) - serial
13.50  Ukryta prawda (764) - serial
14.55  Szpital (419) - serial, Polska
16.00  LAB (7) - serial, Polska 2021, 

wyk. Alina Kamińska, Marcin 
Sianko, Ewelina Starejki

17.00  Kuchenne rewolucje 
18.00  Ukryta prawda (925) - serial, 

Polska 2018
19.00  Fakty
19.25  Uwaga! Koronawirus (360) 
19.35  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2021
19.45  Pogoda
19.55  Uwaga! (6418) - info
20.10  Doradca smaku - info
20.15  Na Wspólnej (3231) - serial, 

Polska, wyk. Katarzyna 
Ptasińska, Grzegorz Kwiecień, 
Marek Kalita

20.55  Milionerzy (371) - rozrywka
21.35  W samym sercu morza 

- film fabularny, USA/
Australia/Hiszpania 2015, 
reż. Ron Howard, wyk. Chris 
Hemsworth, Benjamin Walker, 
Cillian Murphy

00.00  Kuba Wojewódzki - talk show, 
Polska 2020

01.00  Porwani (5) - serial, USA 2017, 
reż. John Gray, wyk. Leven 
Rambin, Chris Noth, Jason 
Davis

02.00  Oszuści (10) - serial, USA 2017, 
reż. Adam Brooks, wyk. Inbar 
Lavi, Rob Heaps, Parker Young

03.00  Uwaga! (6418) - info
03.20  Noc magii (669) - rozrywka
04.40  Szpital (419) - serial, Polska
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05.15  Przysięga (423) - serial
06.10  Elif (991) - serial
07.00  Transmisja mszy świętej 

z Sanktuarium Matki Bożej 
na Jasnej Górze - info

08.00  Biała sukienka - film telewizyjny
09.15  Ranczo (123) - serial
10.10  Komisarz Alex (87) - serial
11.00  Transmisja uroczystości Bożego 

Ciała z kościoła pw. NMP 
Królowej Polski w Kopisku 

13.00  Fascynujące miejsca 
13.35  Tam, gdzie mieszka Bóg - film 

fabularny, Argentyna/Włochy 
2017, reż. Graciela Rodriguez 
Gilio, Charlie Mainardi, wyk. 
Kyle Breitkopf, Emma Duke, 
Cory Gruter-Andrew

15.10  Nie ma róży bez ognia - film 
fabularny, reż. Stanisław Bareja

16.50  Łączy nas EURO (10) 
17.00  Teleexpress
17.15  Jaka to melodia? (4629) 
17.55  Klan (3823) - serial
18.20  Kasta (155) - serial
18.55  Jeden z dziesięciu (8) 
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.30  Wiadomości / Pogoda
20.15  Dekalog AD 2021 - muzyka
21.35  Sprawa dla reportera (804) 
22.25  Magazyn śledczy Anity Gargas 

(197) - info
23.05  Magazyn kryminalny 997 

(122) - info
23.50  Motel Polska (36) - rozrywka
00.30  Tanie dranie - Moroz i 

Kłopotowski komentują świat 
(170) - publicystyka

01.05  Londyńczycy - serial
01.55  Ocaleni (165) - talk show
03.00  Sprawa dla reportera (804) 
03.55  Magazyn śledczy Anity Gargas 

(197) - info
04.25  Notacje (509) - dokument
04.35  Przerwa w nadawaniu

05.35  Barwy szczęścia (2459) - serial
06.15  Rin Tin Tin - film fabularny
07.55  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (5760) - info
08.55  Pytanie na śniadanie (5760) 
11.10  Policzmy się dla Polski - info
11.20  Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat (121) - dokument
11.55  Złoto dla naiwnych - film 

fabularny, reż. Paul Weiland
14.00  Familiada (2386) - rozrywka
14.35  Koło fortuny (1059) - rozrywka
15.15  Szansa na sukces. Opole 2021 

(2) - rozrywka
16.10  Artur i zemsta Maltazara - film 

fabularny, reż. Luc Besson
17.45  Studio Ligi Narodów FIVB 

mężczyzn - magazyn
17.50  Liga Narodów FIVB mężczyzn 

- siatkówka
20.10  Barwy szczęścia (2460) - serial
20.40  Kulisy seriali „Na dobre i na złe” 

i „Na sygnale” (133) 
20.55  Na sygnale (319) - serial
21.20  Na sygnale (320) - serial
21.50  Krawcowa z Madrytu (5) 
22.45  The Good Doctor (54) - serial, 

USA 2020, reż. Steven DePaul
23.40  Przeczucie - film fabularny, 

USA 2007, reż. Mennan Yapo, 
wyk. Sandra Bullock, Julian 
McMahon, Nia Long

01.25  Siła spokoju - film fabularny, 
USA/Niemcy 2006, reż. Victor 
Salva, wyk. Scott Mechlowicz, 
Nick Nolte, Amy Smart

03.25  Rodzinka.pl (284) - serial, 
Polska 2019, wyk. Tomasz 
Karolak, Małgorzata Kożu-
chowska, Adam Zdrójkowski

03.50  Rodzinka.pl (285) - serial, 
Polska 2019, wyk. Tomasz 
Karolak, Małgorzata Kożu-
chowska, Adam Zdrójkowski

04.15  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
- info

07.10  Anna i król - film fabularny, 
USA 1999, reż. Andy 
Tennant, wyk. Jodie Foster, 
Yun-Fat Chow, Bai Ling

10.20  Opowieści na dobranoc 
- film fabularny, USA 2008, 
reż. Adam Shankman, 
wyk. Adam Sandler, Keri 
Russell, Guy Pearce

12.35  Opowieści z Narnii: Lew, 
czarownica i stara szafa 
- film fabularny, USA/
Wielka Brytania 2005, 
reż. Andrew Adamson, 
wyk. Georgie Henley, 
William Moseley, 
Tilda Swinton

15.30  Opowieści z Narnii: Książę 
Kaspian - film fabularny, 
USA/Wielka Brytania 2008, 
reż. Andrew Adamson, 
wyk. Ben Barnes, Georgie 
Henley, Skandar Keynes

18.50  Wydarzenia
19.25  Gość „Wydarzeń” - publicystyka
19.45  Sport - wiadomości 

sportowe, Polska 2021
19.55  Pogoda
20.00  Wolni od długów (2) 

- rozrywka
21.05  Zmierzch - film fabularny, 

USA 2008, reż. Catherine 
Hardwicke, wyk. Kristen 
Stewart, Robert Pattinson, 
Billy Burke

23.50  American Beauty 
- film fabularny, USA 1999, 
reż. Sam Mendes, 
wyk. Kevin Spacey, Annette 
Bening, Thora Birch

02.30  Tajemnice losu (3910) - info
04.40  Disco gramy! (5127) 

- rozrywka
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (6419) - info
06.00  Ukryta prawda (1186) - serial, 

Polska 2020
07.00  Kuchenne rewolucje 

- rozrywka
08.00  Dzień Dobry TVN (4212) - info
11.35  Doradca smaku - info
11.45  Tu jest pięknie - dokument, 

Polska 2021
12.35  Mój przyjaciel delfin - film 

fabularny, USA/Kanada 2011, 
reż. Charles Martin Smith, 
wyk. Harry Connick Jr., Ashley 
Judd, Nathan Gamble

14.50  Tylko mnie kochaj - film 
fabularny, Polska 2006, reż. 
Ryszard Zatorski, wyk. Maciej 
Zakościelny, Agnieszka Gro-
chowska, Agnieszka Dygant

16.55  Jak wytresować smoka II - film 
fabularny, USA 2014, reż. Dean 
DeBlois

19.00  Fakty
19.25  Uwaga! Koronawirus (362) 

- info
19.35  Sport - wiadomości 

sportowe, Polska 2021
19.45  Pogoda
19.55  Uwaga! (6420) - info
20.10  Doradca smaku - info
20.15  Na Wspólnej (3233) - serial, 

Polska 2021, wyk. Wojciech 
Rotowski, Katarzyna Chorzępa, 
Karolina Bacia

20.55  Milionerzy (373) - rozrywka
21.30  Kuchenne rewolucje 

- rozrywka
22.35  Kochaj i tańcz - film fabularny, 

Polska 2009, reż. Bruce 
Parramore, wyk. Izabella 
Miko, Mateusz Damięcki, 
Rafał Królikowski

01.05  Równi sobie (1) - rozrywka
02.10  Uwaga! (6420) - info
02.30  Noc magii (671) - rozrywka

 środa, 2 czerwca

05.20  Przysięga (422) - serial
06.05  Elif (990) - serial
07.00  Transmisja mszy świętej 

z Sanktuarium Matki Bożej 
na Jasnej Górze - info

07.30  Rodzinny ekspres (179) - info
08.00  Wiadomości
08.10  Pogoda poranna
08.15  Kwadrans polityczny (1167) 
08.40  Ranczo (122) - serial
09.35  Komisarz Alex (86) - serial
10.35  Ojciec Mateusz (226) - serial
11.25  Kasta (152) - serial
12.00  Wiadomości
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.40  Rok w ogrodzie extra (193) 
12.50  Zainwestuj w marzenia 
13.00  Wilcza rodzina, niebezpieczni 

sąsiedzi? - dokument, Niemcy
14.00  Elif (991) - serial
15.00  Wiadomości
15.10  Pogoda
15.15  Alarm! (953) - info
15.35  Gra słów. Krzyżówka (386) 
16.00  Przysięga (423) - serial
16.50  Łączy nas EURO (9) - magazyn
17.00  Teleexpress
17.15  Jaka to melodia? (4628) 
17.55  Klan (3822) - serial
18.20  Kasta (159) - serial
18.55  Jeden z dziesięciu (7) 
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.30  Wiadomości
20.05  Pogoda
20.10  Alarm! (954) - info
20.30  Leśniczówka (404) - serial
21.00  Wielki test o skarbach Ziemi 
22.30  Tu jest Polska - dokument
23.30  Fałszywa miłość - film
01.10  Piękne istoty - film fabularny
03.15  Wojsko-polskie.pl (153) - info
03.40  Pogoda na piątek (6) - serial
04.35  Notacje (903) - dokument

05.25  Na dobre i na złe (676) - serial
06.20  Pożyteczni.pl (233) - info
06.50  Familiada (2383) - rozrywka
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (5759) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (5759) 
10.45  Panorama
10.50  Pytanie na śniadanie (5759) 
11.25  Policzmy się dla Polski - info
11.35  Barwy szczęścia (2458) - serial
12.10  Msza święta Kościoła 

polskokatolickiego w 2021 
roku - dokument

13.15  Kozacka miłość (125) - serial
14.05  Va banque (266) - rozrywka
14.35  Na sygnale (303) - serial
15.10  Górscy ratownicy (79) - serial, 

reż. Jakob Schäuffelen
16.00  Koło fortuny (1058) - rozrywka
16.35  Familiada (2384) - rozrywka
17.15  Promyk nadziei (51) - serial
18.00  Panorama
18.20  Va banque (267) - rozrywka
18.45  Kozacka miłość (126) - serial
19.35  Barwy szczęścia (2458) - serial
20.10  Barwy szczęścia (2459) - serial
20.40  Kulisy seriali „Na dobre i na złe” 

i „Na sygnale” (132) 
20.55  Na dobre i na złe (813) - serial
21.50  Krawcowa z Madrytu (4) 
22.45  The Good Doctor (53) - serial, 

USA 2020, reż. Lisa Demaine
23.40  Nie ma tego złego... - film 

fabularny, Kanada 2013, 
reż. Jeremiah S. Chechik

01.25  Geniusz (7) - serial, USA 2017, 
reż. Greg Yaitanes

02.30  Geniusz (8) - serial, USA 2018
03.30  Elżbieta Bowes-Lyon (1) 

- dokument, Wielka Brytania 
2017, reż. Kate Misrahi

04.30  Instynkt (5) - serial, Polska 
2011, reż. Patryk Vega

05.15  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.40  Malanowski i Partnerzy (228) 
09.10  Malanowski i Partnerzy (229) 
09.40  Sekrety rodziny (143) - serial
10.40  Dlaczego ja? (470) - serial
11.40  Gliniarze (523) - serial
12.50  Wydarzenia
13.25  Interwencja (4664) - info
13.40  Trudne sprawy (817) - serial
14.40  Dlaczego ja? (983) - serial
15.50  Wydarzenia
16.10  Pogoda
16.15  Interwencja (4665) - info
16.30  Na ratunek 112 (306) - serial
17.00  Gliniarze (468) - serial
18.00  Pierwsza miłość (3247) - 

serial, reż. Katarzyna Buda, 
Sebastian Buttny, Katarzyna 
Klimkiewicz, Jakub Miszczak, 
Marzena Szołtysik, Wojciech 
Todorow, wyk. Aneta Zając, 
Aleksandra Zienkiewicz, Maciej 
Tomaszewski

18.50  Wydarzenia
19.25  Gość „Wydarzeń” - publicystyka
19.45  Sport - wiadomości sportowe
19.55  Pogoda
20.05  Jak rozpętałem II wojnę 

światową - film fabularny, 
Polska 1970, reż. Tadeusz 
Chmielewski, wyk. Marian 
Kociniak, Wirgiliusz Gryn, 
Stanisław Milski

21.55  Tysiąc słów - film fabularny, 
USA 2012, reż. Brian Robbins, 
wyk. Eddie Murphy, Kerry 
Washington, Emanuel 
Ragsdale

23.55  Niezaliczona - film fabularny, 
USA 2003, reż. Todd Phillips, 
wyk. Luke Wilson, Vince 
Vaughn, Will Ferrell

01.50  Tajemnice losu (3909) - info
04.40  Disco gramy! (5126) 
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (6418) - info
06.00  Ukryta prawda (1185) - serial, 

Polska 2020
07.00  Kuchenne rewolucje 
08.00  Dzień Dobry TVN (4211) - info
11.35  Doradca smaku - info
11.45  Ukryta prawda (925) - serial
12.50  Ukryta prawda (1186) - serial
13.50  Ukryta prawda (765) - serial, 

Polska 2017
14.55  Szpital (420) - serial, Polska
16.00  LAB (8) - serial, Polska 2021, 

wyk. Alina Kamińska, Marcin 
Sianko, Ewelina Starejki

17.00  Kuchenne rewolucje 
- rozrywka

18.00  Ukryta prawda (926) 
- serial, Polska 2018

19.00  Fakty
19.25  Uwaga! Koronawirus (361) 
19.35  Sport - wiadomości 

sportowe, Polska 2021
19.45  Pogoda
19.55  Uwaga! (6419) - info
20.10  Doradca smaku - info
20.15  Na Wspólnej (3232) - serial, 

Polska 2021, wyk. Jakub 
Wesołowski, Paulina Chapko, 
Wojciech Rotowski

20.55  Milionerzy (372) - rozrywka
21.30  Na zabójczej ziemi 

- film fabularny, USA 1994, 
reż. Steven Seagal, wyk. 
Steven Seagal, Michael Caine, 
Joan Chen

23.40  W samym sercu morza 
- film fabularny, USA/
Australia/Hiszpania 2015, 
reż. Ron Howard, wyk. Chris 
Hemsworth, Benjamin Walker, 
Cillian Murphy

02.15  Uwaga! (6419) - info
02.35  Noc magii (670) - rozrywka
03.55  Szpital (420) - serial, 

Polska 2015

 wtorek, 1 czerwca

05.15  Przysięga (421) - serial
06.05  Elif (989) - serial
07.00  Transmisja mszy świętej 

z Sanktuarium Matki Bożej 
na Jasnej Górze - info

07.30  Kościół z bliska (456) - info
08.00  Wiadomości
08.10  Pogoda poranna
08.15  Kwadrans polityczny (1166) 
08.40  Ranczo (121) - serial
09.35  Komisarz Alex (85) - serial
10.35  Ojciec Mateusz (225) - serial
11.25  Kasta (82) - serial
12.00  Wiadomości
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.35  Magazyn rolniczy (361) - info
12.55  Milutkie i dzikie - dokument
14.00  Elif (990) - serial
15.00  Wiadomości
15.10  Pogoda
15.15  Alarm! (952) - info
15.35  Gra słów. Krzyżówka (385) 
16.05  Przysięga (422) - serial
16.50  Łączy nas EURO (8) - magazyn
17.00  Teleexpress
17.15  Jaka to melodia? (4627) 
17.55  Klan (3821) - serial
18.20  Kasta (152) - serial
18.55  Jeden z dziesięciu (6) 
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.30  Wiadomości
20.05  Pogoda
20.10  Alarm! (953) - info
20.30  Studio meczu towarzyskiego 
20.35  Mecz towarzyski - piłka nożna
23.00  Ocaleni (165) - talk show
00.00  Magazyn śledczy Anity Gargas 

(196) - info
00.35  Wielki napad na pociąg - film
02.35  Labirynt kłamstw - film 

fabularny, reż. Giulio Ricciarelli
04.40  Notacje (776) - dokument
04.50  Przerwa w nadawaniu

05.30  Na dobre i na złe (675) - serial
06.25  Silny w wierze - św. Serafin 
06.50  Familiada (2382) - rozrywka
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (5758) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (5758) 
10.45  Panorama
10.55  Pytanie na śniadanie (5758) 
11.25  Policzmy się dla Polski - info
11.35  Barwy szczęścia (2457) - serial
12.10  Nabożeństwo Kościoła 

Chrześcijan Baptystów 
w Gdańsku - dokument

13.15  Kozacka miłość (124) - serial
14.05  Va banque (265) - rozrywka
14.35  Na sygnale (302) - serial
15.10  Górscy ratownicy (78) - serial
16.00  Koło fortuny (1057) - rozrywka
16.35  Familiada (2383) - rozrywka
17.15  Promyk nadziei (50) - serial
18.00  Panorama
18.20  Va banque (266) - rozrywka
18.45  Kozacka miłość (125) - serial
19.35  Barwy szczęścia (2457) - serial
20.10  Barwy szczęścia (2458) - serial
20.40  Policzmy się dla Polski - info
20.55  Krawcowa z Madrytu (2, 3) 

- serial, Hiszpania 2013, 
wyk. Adriana Ugarte, Ral 
Arévalo, Elvira Mínguez

22.40  Zainwestuj w marzenia 
- program edukacyjny

22.45  The Good Doctor (52) 
- serial, USA 2020, 
reż. Freddie Highmore

23.40  Hugo - dokument, Polska 
2017, reż. Wojciech Klimala

00.50  Marysia i Napoleon - film 
fabularny, Polska 1966, 
reż. Leonard Buczkowski

02.55  Wieża. Jasny dzień - film 
fabularny, Czechy/Polska 2017, 
reż. Jagoda Szelc

04.45  Rodzinka.pl (283) - serial
05.10  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.40  Malanowski i Partnerzy (226) 
09.10  Malanowski i Partnerzy (227) 

- serial, reż. Mariusz Wojaczek
09.40  Sekrety rodziny (142) - serial
10.40  Dlaczego ja? (469) - serial
11.40  Gliniarze (462) - serial
12.50  Wydarzenia
13.25  Interwencja (4663) - info
13.40  Trudne sprawy (816) - serial
14.40  Dlaczego ja? (982) - serial
15.50  Wydarzenia
16.10  Pogoda
16.15  Interwencja (4664) - info
16.30  Na ratunek 112 (305) - serial, 

reż. Marcin Sobociński
17.00  Gliniarze (467) - serial, 

reż. Anna Strzyżewska
18.00  Pierwsza miłość (3246) - serial, 

reż. Katarzyna Buda, Sebastian 
Buttny, Katarzyna Klimkiewicz, 
Jakub Miszczak, Marzena 
Szołtysik, Wojciech Todorow

18.50  Wydarzenia
19.25  Gość „Wydarzeń” - publicystyka
19.45  Sport - wiadomości sportowe
19.55  Pogoda
20.05  Piraci z Karaibów: Na niezna-

nych wodach - film fabularny, 
USA/Wielka Brytania 2011, 
reż. Rob Marshall, wyk. Johnny 
Depp, Penélope Cruz, Geoffrey 
Rush

23.00  Czterej bracia - film fabularny, 
USA 2005, reż. John Singleton, 
wyk. Mark Wahlberg, Tyrese 
Gibson, André Benjamin

01.15  Ghost Rider 2 - film fabularny, 
USA/Emiraty Arabskie 2011, 
reż. Mark Neveldine, Brian 
Taylor, wyk. Nicolas Cage, 
Ciarán Hinds, Violante Placido

03.30  Tajemnice losu (3908) - info
04.40  Disco gramy! (5125) 
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (6417) - info
06.00  Ukryta prawda (1184) - serial
07.00  Kuchenne rewolucje 
08.00  Dzień Dobry TVN (4210) - info
11.35  Doradca smaku - info
11.45  Ukryta prawda (924) - serial
12.50  Ukryta prawda (1185) - serial
13.50  Ukryta prawda (764) - serial
14.55  Szpital (419) - serial, Polska
16.00  LAB (7) - serial, Polska 2021, 

wyk. Alina Kamińska, Marcin 
Sianko, Ewelina Starejki

17.00  Kuchenne rewolucje 
18.00  Ukryta prawda (925) - serial, 

Polska 2018
19.00  Fakty
19.25  Uwaga! Koronawirus (360) 
19.35  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2021
19.45  Pogoda
19.55  Uwaga! (6418) - info
20.10  Doradca smaku - info
20.15  Na Wspólnej (3231) - serial, 

Polska, wyk. Katarzyna 
Ptasińska, Grzegorz Kwiecień, 
Marek Kalita

20.55  Milionerzy (371) - rozrywka
21.35  W samym sercu morza 

- film fabularny, USA/
Australia/Hiszpania 2015, 
reż. Ron Howard, wyk. Chris 
Hemsworth, Benjamin Walker, 
Cillian Murphy

00.00  Kuba Wojewódzki - talk show, 
Polska 2020

01.00  Porwani (5) - serial, USA 2017, 
reż. John Gray, wyk. Leven 
Rambin, Chris Noth, Jason 
Davis

02.00  Oszuści (10) - serial, USA 2017, 
reż. Adam Brooks, wyk. Inbar 
Lavi, Rob Heaps, Parker Young

03.00  Uwaga! (6418) - info
03.20  Noc magii (669) - rozrywka
04.40  Szpital (419) - serial, Polska

POLECAMYPOLECAMY

FILM SENSACYJNY 12

Avengers: Koniec gry
AVENGERS: ENDGAME,  
USA 2019

Czwarta część serii o superbohaterach, 
która jest swego rodzaju 
zwieńczeniem ich epickiej przygody. 
Obraz jest kolejną adaptacją 
popularnego komiksu Marvela.

CZAS TRWANIA: 181 MINUT
REŻYSERIA: ANTHONY RUSSO, JOE RUSSO

8 
OCENA 

REDAKCJI

FILM FANTASTYCZNY 12

Warcraft: Początek
WARCRAFT,  
USA/CHINY/KANADA/JAPONIA 2016

Nadchodzi wojna, jakiej żaden  
ze światów nie widział. Spokój Azeroth 
zostaje zburzony miażdżącym atakiem 
Orków, przeczuwających koniec swojej 
cywilizacji. Obie armie zetrą się  
w spektakularnej walce.

CZAS TRWANIA: 123 MINUTY
REŻYSERIA: DUNCAN JONES

7 
OCENA 

REDAKCJI

FILM BIOGRAFICZNY 16

Zniewolony
12 YEARS A SLAVE,  
USA/WIELKA BRYTANIA 2013

Rok 1841. Na północy USA 
czarnoskórzy obywatele cieszą się 
wolnością. Na południu panuje 
niewolnictwo. Mieszkający  
w Waszyngtonie czarnoskóry 
muzyk zostaje porwany i sprzedany 
handlarzom niewolnikami. 

CZAS TRWANIA: 128 MINUT
REŻYSERIA: STEVE MCQUEEN

7 
OCENA 

REDAKCJI

PIĄTEK 30.05.2021

21:40 
PIĄTEK 29.05.2021

20:00 
PIĄTEK 28.05.2021

20:10 
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Widzowie usłyszeli także 
znane i lubiane utwory innych 
wybitnych twórców takich, jak: 
Seweryna Krajewskiego czy 
Krzysztofa Komedy. 

Po spektaklu widzowie 
mieli okazję wysłuchać eksklu-
zywnego wywiadu, który z An-
drzejem Krzywym przeprowa-
dziła aktorka Beata Kawka. 

Działo się na scenie 
We wtorek na scenie pojawiła 
się Joanna Szczepkowska 
w spektaklu „Goła baba”. To 
monodram, w którym aktorka 
grała dwie różne role kobiece. 
Sam spektakl odbył się z udzia-
łem publiczności, która była 
jego istotnym bohaterem 
i nadała mu kształt i wymiar. 

W środę w Inowrocławiu 
wystąpił jeden z najbardziej roz-
poznawalnych polskich aktorów 

Arkadiusz Jakubik - jako lider ze-
społu DR MISIO. To męska za-
łoga, grająca ostrego rock and 
rolla. Usłyszyliśmy solidne 
brzmienia, ostre riffy i mądre tek-
sty Krzysztofa Wargi czy Marcina 
Świetlickiego. 

Wczoraj Przemysław Sa-
dowski i Marcel Wiercichow-

ski zaprezentowali się w spek-
taklu tragikomediowym „El 
credito”. 

Kolejne atrakcje 
Dziś o godz. 18 w Teatrze Miej-
skim spektakl muzyczny„Ana-
tewka”, który oparty jest 
na motywach kultowego musi-

calu Jerrego Bocka „Skrzypek 
na dachu”.   

W niedzielę o godz. 17 - 
na zakończenie Tygodnia Te-
atru - organizatorzy zaplanowali 
koncert rapera Bisza, który wy-
stąpi z multiinstrumentalnym 
live bandem B.O.K. Będzie to 
muzyczno-literacka opowieść 

inspirowana motywem mitolo-
gicznego Syzyfa, zawierająca 
najbardziej znane utwory ra-
pera w wyjątkowy sposób połą-
czone z fragmentami literatury.  

Kwiat Jabłoni już 5 czerwca 
5 czerwca w ramach INO POP 
Festiwal na scenie Teatru Let-

niego wystąpi Wolna Grupa 
Bukowina i Bez Jacka. Gwiazdą 
wieczoru będzie duet brater-
sko-siostrzany – Kwiat Jabłoni. 

W ramach INO POP Festi-
wal 6 czerwca na Rynku w Ino-
wrocławiu stanie Miasteczko 
Festiwalowe, które codziennie 
będzie mogło gościć liczbę wi-
dzów określoną w rozporzą-
dzeniu rządowym. W nim spo-
tkamy się z popularnymi akto-
rami, pisarzami, reżyserami, 
youtuberami, sportowcami 
i muzykami w czasie „Kawki 
z Gwiazdami”, na które zapra-
sza Beata Kawka. 

Na Placu Klasztornym 
przed Teatrem Miejskim od  
6 czerwca odbywać się będą se-
anse „kina plenerowego” i po-
dobnie, jak w przypadku Rynku, 
liczba widzów zależna będzie 
od rozporządzeń rządowych.   

W Teatrze Letnim w Ino-
wrocławiu odbywać się będą 
koncerty festiwalowe, na które 
każdego dnia organizatorzy  za-
proszą (zgodnie z rozporządze-
niem) 650 osób – mieszkańców 
kujawskiego  miasta. 

Podczas koncertów fina-
łowych 12 i 13 czerwca wystą-
pią: Zuza Jabłońska, Michał 
Szczygieł, Baranovski i zespół 
Kombii.                                                    (DM)

De Mono rozpoczęło Tydzień Teatru
W poniedziałek rozpoczął się 
długo wyczekiwany Tydzień Te-
atru. Na deskach Teatru Miej-
skiego wystąpił zespół De 
Mono. Członkowie grupy zapre-
zentowali swój nowy projekt   
DE MONO „OSIECKY”. Muzycy 
z charyzmatycznym Andrzejem 
Krzywym ma czele wykonali 
nowe aranżacje utworów 
do tekstów Agnieszki Osieckiej.
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REKLAMA 0110144285

Zalega Ci makulatura? 
FIRMA Eco Matys 

ul. Marcinkowskiego 131 
88-100 Inowrocław 

nieodpłatnie przyjmie makulaturę 
od osób � zycznych i � rm 

pon. - pt. 8.00-16.00 po uzgodnieniu 

[ 518-16-99-18

FIRMA ECOMATYS ZAJMUJE SIĘ RECYKLINGIEM MAKULATURY. 
Nasza siedziba mieści się w Inowrocławiu przy ul. Marcinkowskiego 131.
Jesteśmy otwarci na klientów biznesowych jak i prywatnych.

Odbieramy oraz przyjmujemy odpad makulatury sortujemy i przetwarzamy. 
W zakresie gospodarowania odpadami posiadamy wszystkie potrzebne 
pozwolenia, które pozwalają 
nam na współprace 
z drukarniami, zakładami 
produkcyjnymi, szkołami, 
przedszkolami, aptekami 
na terenie całego miasta 
jak i województwa. 

REKLAMA 0010158487

B U R M I S T R Z   G N I E W K O W A
tel. (52) 354-30-08 fax 354-30-37  

e-mail: urzad@gniewkowo.com.pl  
88-140 Gniewkowo, ul. 17 Stycznia 11

i n f o r m u j e

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 ze zm.) 
informuję, że w siedzibie tut. Urzędu Miejskiego oraz na stronie 
internetowej www.gniewkowo.bipgmina.pl w okresie od dnia 28 maja 
2021 r. na okres 21 dni został wywieszony wyciąg z wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego:  
- Wierzchosławice:

dz. nr 130/1 o pow. 0,7262 ha – za cenę wywoławczą w III przetargu: 215.000 zł

dz. nr 130/4 o pow. 1,4371 ha - za cenę wywoławczą w III przetargu: 430.000 zł
(do wylicytowanej ceny zostanie doliczony 23% podatek VAT)

- Suchatówka: lokal użytkowy o pow. 73,30 m2 – za cenę wywoławczą  
w III przetargu: 75.500 zł
(do wylicytowanej ceny zostanie doliczony 23% podatek VAT).

oraz wyciąg z wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy - część działki  
nr 579/22, obręb Gniewkowo.

Bliższe informacje dostępne są w siedzibie tut. Urzędu – pokój nr 11,  
tel. (52) 354-30-14.



4  11 stycznia 2019  www.inowroclaw.naszemiasto.pl1128 maja 2021www.inowroclaw.naszemiasto.pl

28  MAJA 
1915 - urodził się Teodor Gól-
czewski, matematyk i filozof, 
w latach 1946-1963 nauczyciel 
w Gimnazjum i Liceum Jana 

Kasprowicza w Inowrocławiu. 
Zmarł w 1965 r. 

1990 - zakończył się pięcio-
dniowy strajk kolejarzy węzła 

inowrocławskiego, mający cha-
rakter ekonomiczny. 

1930 - w Mimowoli pod Ino-
wrocławiem urodził się Antoni 
Siemianowski, ksiądz, filozof, 
etyk, wykładowca w Pryma-
sowskim Wyższym Semina-

rium Duchownym w Gnieźnie, 
profesor w Zakładzie Etyki 

Chrześcijańskiej UAM w Pozna-
niu. 

29  MAJA 
1897 - urodził się Konstanty 

Głowacki, działacz PPS, radny 
miejski, główny oskarżony 

po zajściach ulicznych w Ino-
wrocławiu z 27 czerwca 1926 r. 
1901 - urodził się Stefan Przy-
bylski, w latach trzydziestych 
redaktor „Dziennika Kujaw-

skiego” i prezes Towarzystwa 
Gimnastycznego „Sokół” 

w Inowrocławiu. 
30  MAJA 

1797 - w Tarkowie koło Złotnik 
Kujawskich urodził się Feliks 
Antoni Kraszewski, dr filozo-
fii, uczestnik powstania listo-
padowego, członek Dyrekcji 

Towarzystwa Pomocy Nauko-
wej w Poznaniu, współzałoży-
ciel Ligi Polskiej w 1848 r. Był 
wychowankiem szkoły przy-

klasztornej ojców reformatów 
w Pakości. 

1915 - zmarł ksiądz Alfred An-
toni Poniński (ur. 1840), pro-

boszcz w Kościelcu Kujawskim, 
dziekan inowrocławski, długo-
letni prezes powiatowego ko-
mitetu Towarzystwa Pomocy 
Naukowej im. Karola Marcin-
kowskiego w Inowrocławiu. 

31  MAJA 
1425 - członkowie samorządu 
miejskiego z burmistrzem Mi-
kołajem Tyczą na czele wysta-
wili akt wierności mieszczan 
inowrocławskich dla Włady-

sława Jagiellończyka. 
1  CZERWCA 

1989 - w Warszawie zmarła prof. 
Irena Dubiska (ur. 1897 w Ino-

wrocławiu), słynna polska 
skrzypaczka, nauczycielka 
m.in. Wandy Wiłkomirskiej 

i Piotra Janowskiego. 
2  CZERWCA 

1917 - zmarła Emilia Zakrzew-
ska (ur. 1877), działaczka spo-
łeczna z Mirosławic, krzewi-

cielka oświaty i postępu  
na wsi kujawskiej. 

3  CZERWCA 
1450 -  król Kazimierz Jagiel-
lończyk nadał mieszczanom 
inowrocławskim liczne przy-

wileje i odnowił miastu prawo 
magdeburskie. 

1923 - przy zakładach sodo-
wych w Inowrocławiu po-

wstało Towarzystwo Śpiewu 
„Halka”. Pierwszym prezesem 

wybrano Franciszka Klausa 
(1892-1977).

                KALENDARIUM 

19 maja  w auli I LO w Inowro-
cławiu odbyła się gala „Kasper 
2021”. Przybyli na nią wszyscy 
laureaci i finaliści - wraz ze swo-
imi opiekunami merytorycz-
nymi - konkursów przedmio-
towych organizowanych przez 
I LO dla uczniów szkół podsta-
wowych powiatu inowrocław-
skiego i regionu.  

Uczniowie podstawówek ry-
walizowali w konkursach: ma-
tematycznym, biologicznym, 
chemicznym, polonistycznym, 
historyczno-WOSowskim, ję-
zyka angielskiego i wiedzy 
o krajach niemieckojęzycz-
nych. Wszystkie konkursy ob-
jęte były patronatem starosty 
Wiesławy Pawłowskiej i mar-
szałka Piotra Całbeckiego. 

Fundatorami nagród byli: 
starosta Wiesława Pawłowska, 
marszałek Piotr Całbecki, prze-
wodnicząca sejmiku Elżbieta Pi-
niewska, wójt gminy Inowro-
cław Tadeusz Kacprzak, prze-
wodniczący Rady Miejskiej w Ja-
nikowie Grzegorz Czerwiński. 

Najlepsi w „Kasper 2021” 
Konkurs Języka Angielskiego : 
1. Marta Dworczak (SP w Pako-
ści), 2. Krzysztof Kozłowski 
i Mikołaj Wąśniewski, 3. Alicja 
Kozik (wszyscy SP nr 11 w Ino-
wrocławiu) i Halina Kłos (SP nr 
4 w Inowrocławiu). 

Kasper Polonistyczny:  
1. Karolina Szymandera, 2. Maja 
Wiśniewska (obie SP w Strzel-
cach), 3. Marcelina Malinowska 
(SP w Janikowie). 

Kasper Chemiczny: 1. Ma-
teusz Fatz (SP w Rojewie),  
2. Wiktor Grochowiak (SP w Pa-

kości), 3. Alicja Szymaniak (SP 
nr 4 w Inowrocławiu).  

Kasper Matematyczny:  
1. Karolina Szymandera (SP 
w Strzelcach) i Wiktor Borczyń-
ski (SP nr 1 w Radziejowie),  
2. Marta Dworczak, Oskar Ja-
niak, Wiktor Grochowiak (wszy-
scy SP w Pakości) i Witold Kacz-
marek (SP w Łochowie), 3.  Na-
talia Los (SP w Woli Wapow-
skiej), Bartosz Radecki, Michał 
Gnutek (obaj SP w Pakości), Iga 
Czachorowska, Adrian Pater-
noga (oboje SP nr 5 w Inowrocła-
wiu), Julia Antoniewicz (SP 
w Łochowie), Julia Marcinkow-
ska (SP nr 11 w Inowrocławiu). 

Kasper Biologiczny: 1. Mi-
lena Jędrzejczak (Katolicka 
Szkoła Podstawowa w Inowro-
cławiu), 2. Julia Marcinkowska 
(SP nr 11 w Inowrocławiu) i Ali-

cja Szymaniak (SP nr 4 w Ino-
wrocławiu), 3. Julia Brzęczak 
(SP w Janikowie).  

Konkurs Wiedzy o Krajach 
Niemieckojęzycznych: 1. Maria 
Filipiak (SP w Ośniszczewku), 2. 
Adam Wiśniewski (ZSP w Bąd-
kowie), 3. Wanessa Karolak (SP 
w Zakrzewie), Aleksandra Jan-
kowska (SP nr 14 w Inowrocła-
wiu) i Paweł Smoliński (Niepu-
bliczna Szkoła Podstawowa „Ja-
giellonka” w Inowrocławiu).            

Konkurs historyczno-WOS 
owski: 1. Hubert Wieczorek (SP 
w Rusinowie), 2. Anna Łośko 
(SP nr 4 w Inowrocławiu) i Ja-
kub Królik (SP nr 5 w Inowro-
cławiu), 3. Hanna Łośko (SP nr 
4 w Inowrocławiu), Antonina 
Witczak (SP nr 5 w Inowrocła-
wiu), Konrad Plaskota (SP nr 16 
w Inowrocławiu).                       (DM)

Laureaci konkursów „Kasper 2021”  

Już po raz szesnasty Przed-
szkole nr 14 „Muzyczna Kra-
ina” w Inowrocławiu zorgani-
zowało konkurs matema-
tyczny dla dzieci. 

Głównym celem tegorocznego 
konkursu było zwiększenie 
wiedzy i umiejętności dzieci 
związanych z zagadnieniami 
dotyczącymi ekonomii, finan-
sów i przedsiębiorczości oraz 
stwarzanie okazji do wesołej 
zabawy z elementami zdro-
wego współzawodnictwa. 

Z uwagi na obostrzenia 
epidemiologiczne,  udział wzię- 
ły tylko  sześciolatki  z  Przed-
szkola nr 14 „Muzyczna Kra-
ina”,  w dodatku  każde w swo-
jej placówce - przy ul. Św. Du-
cha, Jacewskiej, Poznańskiej, 
Skłodowskiej-Curie. 

W związku z realizacją 
projektu ”ABC ekonomii, czyli 
pierwsze kroki w świecie finan-
sów” Wiktora Czepczyńskiego 
i Żanety Kupczyk, realizowany 

we współpracy z Rotary Club 
Inowrocław, konkurs  w tym 
roku zaplanowano pod hasłem 
„Pieniądze oszczędzamy, bo 
podstawy ekonomii  w przed-
szkolu zgłębiamy”. 

Podczas konkursu zapew-
niono dzieciom dodatkowe 
niespodzianki. W budynku 
przy ul. Poznańskiej pojawiła 
się Pani Złotóweczka i Pan 
Banknot z Misiem Ekonomem 
Wielkim, którzy sprawdzali po-
prawność wykonania zadań. 

W budynku przy ul. Św. 
Ducha dzieciom towarzyszył 
Cyfruś - postać bliska dzieciom, 
z magicznej Krainy Cyfr, która 
lubi zabawy matematyczne. 

Zmagania matematyczne 
odbywały się pomiędzy dwie- 
ma drużynami dzieci 6 letnich, 
których reprezentowali boha-
terowie z książki „ABC ekono-
mii...” - Zosia i Maks. Nagrody 
oraz dyplomy wręczyli: Woj-
ciech Piniewski, zastępca pre-
zydenta Miasta Inowrocławia 

i Magdalena Kaiser, naczelnik 
Wydziału Oświaty i Sportu. 

Chociaż zmaganiom kon-
kursowym towarzyszyła rywa-
lizacja i było dużo emocji, to 

spotkania upłynęły  w wesołej 
atmosferze.  

Zadania i łamigłówki ma-
tematyczne  zostały wzboga-
cone  zadaniami  związanymi 

z finansami - znajomością no-
minałów pieniężnych, plano-
waniem zakupów, przelicza-
niem oszczędności. 
(DM)

Przedszkolaki rywalizowały w matematycznych zmaganiach
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- Policjanci pionu kryminal-
nego z Inowrocławia, zajmu-
jący się zwalczaniem procederu 
narkotykowego, uzyskali infor-
mację o  mężczyźnie, który był 
podejrzewany o to, że jest uwi-
kłany w narkotyki. Gdy mun-
durowi działali przy tym tema-
cie i mieli już konkretną wiedzę 
o działalności przestępczej 36-
letniego mężczyzny, 19 maja 
wkroczyli do jego mieszkania 
na terenie Inowrocławia - infor-
muje asp. szt. Izabella Drob-
niecka z Komendy Powiatowej 
Policji w Inowrocławiu. 

Podczas przeszukania po-
licjanci ujawnili torbę foliową 
z suszem roślinnym w ilości bli-
sko 63 gramy i 10 tabletek 
ecstasy. Wstępne badanie su-

szu testerem wykazało, że to 
marihuana. Policjanci zabez-
pieczyli również inne substan-
cje, które również mogą być za-
bronionymi środkami oraz go-
tówkę. Mężczyzna został za-
trzymany do wyjaśnienia. 

Zebrane informacje i do-
wody skutkowały tym, że usły-
szał on zarzut z ustawy o prze-
ciwdziałaniu narkomanii.  

Odpowie za posiadanie 
znacznej ilości zabronionych 
środków. Takiej treści zarzut 

postawił 20 maja mężczyźnie 
oskarżyciel.  

Również jego decyzją po-
dejrzany został objęty policyj-
nym dozorem. Kara z jaką musi 
się liczyć to dziesięć lat więzie-
nia.                                                               (DM)

Przejęli marihuanę 
i tabletki ecstasy
Działania inowrocławskich 
kryminalnych doprowadziły 
do zatrzymania 36-letniego 
mieszkańca miasta. Mężczy-
zna miał w domu znaczne  
ilości narkotyków i za to  
odpowie. Grozi mu kara 
do dziesięciu lat więzienia.
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Akcje grupy SPEED
Nie ma tłumaczenia za prze-
kroczenie prędkości w terenie 
zabudowanym, kiedy to kie-
rowca jedzie ponad „setką”. 
Policyjna grupa SPEED działa 
intensywnie na terenie po-
wiatu inowrocławskiego. 

Patrol ruchu drogowego ino-
wrocławskiej grupy SPEED za-
trzymał w Suchatówce jadącego 
citroenem. 22-letni kierowca 
miał na prędkościomierzu 103 
km/h. Mężczyzna dostał man-

dat i punkty. Przez trzy najbliż-
sze miesiące nie może siadać 
za kierownicą. 

Ponadto mundurowi za-
trzymali na terenie Złotnik Ku-
jawskich do kontroli dwóch kie-
rowców. 66-latek w BMW jechał 
przez Gniewkówiec z prędkością 
102 km/h. Prowadzący citroena, 
rówieśnik poprzednika, w tej sa-
mej miejscowości, miał nawet 
więcej, bo 116 km/h. Obaj stracili 
prawo jazdy. Były oczywiście 
mandaty i punkty karne.        (DM)                                                                 

Szereg przestępstw
Inowrocławscy kryminalni za-
kończyli obszerną sprawę doty-
czącą sześciu osób, które popeł-
niły szereg przestępstw na tere-
nie Inowrocławia. Działając 
w różnych składach osobowych 
dopuścili się łącznie dwudziestu 
przestępstw polegających 
na kradzieżach, włamaniach, 
przywłaszczeniach, paserce 
oraz uszkodzeniu mienia.  

W ubiegłym roku na terenie Ino-
wrocławia dochodziło do kra-
dzieży i włamań do różnych 
obiektów, skąd ginęły przed-
mioty wartościowe, artykuły 
spożywcze i wszystko to, co 
można było według sprawców 
szybko „upłynnić”. 

- Prowadzone przez krymi-
nalnych poszczególne sprawy 
dały podstawę do połączenia 
ich w jedno obszerne postępo-
wanie. Stało się tak dlatego, że 
policjanci ustalili sześciooso-
bową grupę, która dokonywała 
tych przestępstw. Kryminalni 
zebrali dowody na to, że 
sprawcy w wieku od 22 do 46 lat 
działali w różnych konfigura-
cjach osobowych - wyjaśnia 
asp. szt. Izabella Drobniecka 
z Komendy Powiatowej Policji 
w Inowrocławiu. 

Dowiodły temu zatrzyma-
nia sześcioosobowej grupy, któ-
rej członkowie usłyszeli łącznie 

zarzuty do 20 przestępstw. 
Miały one miejsce od lipca 
do października ubiegłego roku. 
Jeden z mężczyzn (24 lata) ma 
najwięcej na koncie, bo aż 19 
przestępstw. Ten, zatrzymany 
na podstawie zgromadzonego 
materiału dowodowego, jeszcze 
w październiku ubiegłego roku 
został tymczasowo areszto-
wany. Areszt jest mu cały czas 
przedłużany. Pozostałe osoby 
działały głównie w parze z nim. 
Katalog przestępstw, których się 
dopuścili to: włamania do  
 obiektów, samochodów, kra-
dzieże sklepowe, przywłaszcze-
nie, a nawet kradzież rozbójni-
cza i paserstwo. 

Pięciu pozostałych rozli-
czonych do spraw mężczyzn nie 
miało stosowanych środków za-
pobiegawczych i przebywają 
na wolności. Niebawem może 
się to jednak zmienić, bo poli-
cjanci skończyli właśnie postę-
powanie aktem oskarżenia wo-
bec wszystkich sześciu. Kierują 
zatem, za pośrednictwem pro-
kuratury, sprawę do sądu. 

Kara z jaką muszą się liczyć 
podejrzani to od 5 do 10 lat wię-
zienia. Z uwagi na to, że 24-letni 
mężczyzna to recydywista, sąd 
może znacznie zaostrzyć mu 
wyrok odsiadki. Podobnie, jak 
46-latek, usłyszał zarzut paser-
stwa w warunkach recydywy.
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Zatrzymano 
sprawców 
kradzieży
Policjanci z gniewkowskiego 
komisariatu zatrzymali dwóch 
mężczyzn, którzy kradli w miej-
scowym sklepie. Sprawcy to 
dwaj inowrocławianie.  

W kwietniu do sprawy kra-
dzieży łącznie 7 kg kawy ze 
sklepu w Gniewkowie został 
zatrzymany 26-letni mieszka-
niec Inowrocławia. Zaintereso-
wała się nim „patrolówka”, 
gdy szedł ulicą z torbą pełną 
kawy, która, jak się okazało, 
była kradziona. Sprawę wów-
czas przejęli gniewkowscy po-
licjanci. Ustalili okradziony 
sklep i przyjęli zawiadomienie 
o przestępstwie. 

Okazało się, że 26-latek nie 
działał sam, a ze swoim kolegą 
(24 l.). Policjanci w Inowrocła-
wiu zatrzymali 26-latka, gdy 
wychodził z kamienicy. 24-la-
tek zaś, gdy zobaczył zbliżający 
się radiowóz, zaczął uciekać, 
wyrzucając po drodze dwa te-
lefony komórkowe, które miał 
przy sobie. Po chwili oczywi-
ście został zatrzymany. 

 Obaj usłyszeli zarzut kra-
dzieży artykułów spożyw-
czych. Grozi im kara do pięciu 
lat pozbawienia wolności.                                      
(DM)

REKLAMA 0010159195

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu
Wójt Gminy Rojewo

ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
 następujących nieruchomości z zasobu Gminy Rojewo:

1. Jaszczółtowo - działka nr 162/5 o pow. 0,1093 ha, księga wieczysta nr BY1I/00066803/3.
Nieruchomość niezabudowana, nieuzbrojona z wydaną decyzją o warunkach zabudowy dla inwestycji 
polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego.
Cena wywoławcza: 35.000,00 zł. Wadium: 3.500,00 zł. Minimalne postąpienie 350,00 zł.
2. Jaszczółtowo - działka nr 162/6 o pow. 0,0899 ha, księga wieczysta nr BY1I/00066803/3.
Nieruchomość niezabudowana, nieuzbrojona z wydaną decyzją o warunkach zabudowy dla inwestycji 
polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego.
Cena wywoławcza: 30.000,00 zł. Wadium: 3.000,00 zł. Minimalne postąpienie 300,00 zł.
3. Jaszczółtowo - działka nr 162/9 o pow. 0,1374 ha, księga wieczysta nr BY1I/00066803/3.
Nieruchomość niezabudowana, nieuzbrojona z wydaną decyzją o warunkach zabudowy dla inwestycji 
polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego.
Cena wywoławcza: 44.000,00 zł. Wadium: 4.400,00 zł. Minimalne postąpienie 440,00 zł.
4. Jaszczółtowo - działka nr 162/10 o pow. 0,1502 ha, księga wieczysta nr BY1I/00066803/3.
Nieruchomość niezabudowana, nieuzbrojona z wydaną decyzją o warunkach zabudowy dla inwestycji 
polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego.
Cena wywoławcza: 49.000,00 zł. Wadium: 4.900,00 zł. Minimalne postąpienie 490,00 zł.
5. Jaszczółtowo - działka nr 162/11 o pow. 0,1374 ha, księga wieczysta nr BY1I/00066803/3.
Nieruchomość niezabudowana, nieuzbrojona z wydaną decyzją o warunkach zabudowy dla inwestycji 
polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego.
Cena wywoławcza: 45.0000,00 zł. Wadium: 4.500,00 zł. Minimalne postąpienie 450,00 zł.
Do wylicytowanej kwoty doliczony zostanie podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami w dniu 
sprzedaży.
Przetarg odbędzie się dnia 29 czerwca 2021 r. w Urzędzie Gminy Rojewo – sala nr 16 w następujących 
godzinach:
Jaszczółtowo, dz. nr 162/5 godz. 9.00; Jaszczółtowo, dz. nr 162/6 godz. 9.10; Jaszczółtowo, dz. nr 162/9 
godz. 9.20; Jaszczółtowo, dz. nr 162/10 godz. 9.30; Jaszczółtowo, dz. nr 162/11 godz. 9.40.
Pełna treść ogłoszenia została zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rojewo, na tablicy 
ogłoszeń sołectwa Jaszczółtowo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej – www.bip.rojewo.pl
Szczegółowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy Rojewo,
pok. nr 9 lub pod nr tel. 52 35 113 24 wew. 25 lub 533-322-525.
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W sobot ę wróciła w Inowro-
cławiu realna rywalizacja bie-
gowa. Ruszył bowiem cykl 
Four Colours 2021 i Grand 
Prix Województwa w Biegach 
Długodystansowych.  

W biegach Green Run 2021 
na 5 i 10 kilometrów triumfo-
wali Łukasz Jurek (Janikowo) 
i Maciej Tomaszewski (To-
ruń). W marszu nordic wal-
king na 5 km najlepszy był 
Marcin Radomski (Płock). 

W gronie kobiet wygrały: 
Joanna Kalota (Toruń, bieg na 5 
km), Agata Malicka-Zacniew-
ska (Toruń, bieg na 10 km) 
i Małgorzata Safandowska (Ko-
wal, nordic walking na 5 km). 

Na Stadionie Miejskim im. 
Inowrocławskich Olimpijczy-
ków przy ulicy Wierzbińskiego 
2 startowały również dzieci.  

Bieg na 5 kilometrów 
OPEN: 1. Łukasz Jurek (Jani-
kowo), 2. Sebastian Waśkiewicz 
(Gdańsk), 3. Marcin Palicki 
(Ruda), 4. Robert Morawski 
(Włocławek), 5. Jakub Centka 
(Gniezno), 6. Hubert Kisiel 
(Trzemeszno), 7. Adam Burda-
nowski (Bydgoszcz), 8. Roman 
Kwiatkowski (Inowrocław), 9. 
Krzysztof Jastrzębski (Toruń), 

10. Sławomir Perlikowski (Ino-
wrocław), ... 15. Piotr Grzegocki 
(Strzelno), 18. Łukasz Szukalski 
(Inowrocław Biega), 24. Patryk 
Stec, 29. Krzysztof Piotrowski 
(obaj Inowrocław). 

KOBIETY: 1. Joanna Kalota 
(Toruń), 2. Danuta Makowska 
(Jabłonowo Pomorskie), 3. Jo-
anna Sak (Inowrocław), 4. Ana-
stazja Wąż (Grębocin),  
 5. Agnieszka Morawska (Wło-
cławek), 6. Alicja Kanecka (Śle-
sin), 7. Małgorzata Rymarkie-
wicz (Bydgoszcz), 8. Katarzyna 
Łubik (Posada), 9. Karolina 

Górny (BBL/MKS Inowrocław), 
10. Ewa Budny (Bydgoszcz), ... 
12. Joanna Sak (BBL Inowro-
cław), 13. Agnieszka Korze-
niowska (Inowrocław), 14. 
Iwona Komisarczyk (Inowro-
cław Biega), 15. Malwina Gier-
mazińska (Renegat Inowro-
cław), 17. Agnieszka Kremska, 
20. Katarzyna Dziuba (obie Ino-
wrocław).  

Bieg na 10 kilometrów 
OPEN: 1. Maciej Tomaszewski, 
2. Paweł Malinowski (obaj To-
ruń), 3. Andrzej Jaranowski 

(Brodnica), 4. Szymon Brzo-
zowski (Włocławek), 5. Miłosz 
Tomaszewski (Toruń), 6. Ma-
ciej Ciesielski (Gdynia), 7. Szy-
mon Broda (Jabłonowo Pom.), 
8. Zbigniew Łacek (Poznań), 9. 
Łukasz Gapiński (Wąbrzeźno), 
10. Dariusz Kunecki (Włocła-
wek), ... 27. Adrian Torba (Su-
chatówka), 32. Tomasz Krajew-
ski (Inowrocław).  

KOBIETY: 1. Agata Ma-
licka-Zacniewska (Toruń),  
2. Sylwia Rok-Szpala (Lubicz 
Górny), 3. Magdalena Wujek 
(Bydgoszcz), 4. Teresa Łepek 

(Grudziądz), 5. Magdalena Ty-
jas (Inowrocław), 6. Karolina 
Lubiszewska (Toruń), 7. Hono-
rata Czyżewska (Inowrocław), 
8. Natalia Jelińska (Złotniki Ku-
jawskie), 9. Marta Sylwestruk 
(Inowrocław), 10. Agnieszka 
Adamczewska (Janowice), 11. 
Agnieszka Biegała (Inowro-
cław), 12. Emilia Dobruchow-
ska, 13. Magdalena Biernat (obie 
TG Sokół Gniewkowo).  

Nordic walking na 5 kilometrów 
OPEN: 1. Marcin Radomski 
(Płock), 2. Ryszard Dembkow-

ski, 3. Kriss Przyborkiewicz (obaj 
Toruń), 4. Małgorzata Safan-
dowska (Kowal), 5. Janusz Więc-
kowski, 6. Joanna Glegocińska 
(oboje Sierpc), 7. Aneta Gdańska 
(Kowal), 8. Agnieszka Hołod-
niak, 9. Katarzyna Parczewska 
(obie Inowrocław), 10. Małgo-
rzata Przyborkiewicz (Toruń),  
11. Arleta Samulska (Krzeko-
towo), 12. Łukasz Kubacki 
(Łuszczewo).  

Zdjęcia z zawodów doro-
słych i dzieci na stronie  
inowroclaw.naszemiasto.pl.       
(DM) 

Bieg Green Run rozpoczął kolorowy cykl
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A klasa (grupa 2) 
Pałuczanka Żnin - Znicz Rojewo 
4:0, Radosław Nitka 2, Mateusz 
Mikoś, Paweł Polaczek, KP Je-
ziora Wielkie - Piast Złotniki Ku-
jawskie 6:3, Hubert Ciesielczyk 
4, Jakub Jąkalski, Aleksander 
Kubaszewski - Marek Baranow-
ski, Filip Moskal, Damian Kemp-
ski, Dąb Bąkowo/Dąbrowa Bi-
skupia - Kujawianka Strzelno 2:1, 
Michał Wołczyk, Dawid Mar-
kowski - Jakub Kozłowski, Legia 
Strzelce - Noteć Gębice 1:0, Da-
mian Łozowicz, Mikrus Gesal 
Szadłowice - Burza Tribo Nowa 
Wieś Wielka 1:1, Paweł Stępień - 
Dawid Paczkowski, Zagłębie 
Piechcin - Zootechnik Kołuda 
Wielka 0:3, Piotr Łabuszyński, 
Aleksander Pierzchała, Piotr Ba-
chanek. Nie odbył się mecz: No-
teć Inowrocław - Spójnia Białe 
Błota 3:0 (walkower) - goście zre-
zygnowali z przyjazdu do Mą-
tew. Pauzował LZS Kościelec. 
Spotkanie zaległe: Zootechnik - 
Znicz 2:0, Mateusz Kołomański, 
Damian Lewandowski.  

W tabeli prowadzi Dąb Bą-
kowo/Dąbrowa Bisk. 47 punk-
tów. Druga jest Noteć Inowro-

cław 45, a trzecia Pałuczanka 
Żnin 45. 

B klasa (grupa 4) 
Unia Janikowo - Promień Szcze-
panowo 7:2, Dominik Jelonek 3, 
Jakub Losik 2, Mikołaj Jabłkow-
ski, Filip Gałązka - Artur Buzała, 
Mateusz Marnocha, LZS Gro-
chowiska Księże - Hutnik Tur 
3:2, Marcin Sytek, Adam Pastu-
szyn, Krystian Zasowski - Kamil 
Herzog, Sebastian Kwaśniewski, 
Sportis SFC II Łochowo - Olim-
pia Dąbrowa 7:0, Michał Kalitta 
3, Wojciech Ruczyński 3, Igor 
Kondrat, Noteć II Łabiszyn - LZS 
Jadowniki 4:3, Piotr Mucha 2, Ja-
kub Gryglewicz, Bartosz Szal-
kowski - Piotr Łuczak, Remi-
giusz Opaczewski, Maciej Kry-

gier. Nie odbył się mecz: AF 
Brzoza - Sparta Janowiec Wlkp. - 
goście nie przyjechali na za-
wody. Pauzowała Iskra Zamość-
Rynarzewo. Spotkanie zaległe: 
Noteć II - Grochowiska 3:2, Ka-
mil Zajdlewicz 2, Marcin Bizoń - 
Marcin Sytek, Karol Bereit.  

Liderem tabeli jest AF 
Brzoza 40 pkt. Wyprzedza 
Sportis SFC II 39 i Unię II J. 33.  

B klasa (grupa 5) 
Kujawy/Błękitni Markowice - 
Orłowianka Orłowo 7:1, Mikołaj 
Ruta 3, Damian Szczuraszek, 
Kacper Wiliński, Norbert Panfil, 
Mateusz Maciejewski (samobój-
cza) - Łukasz Stępień, Kolorowi 
Krusza Zamkowa - Kujawiak 
Sukowy 6:1, Kacper Raczyński 

4, Mateusz Sibora, Norbert 
Sobecki - Szymon Smokowski, 
Czarni Wierzchosławice - Iskra 
Sikorowo 4:3, Jakub Dąbrowski, 
Marcin Strzelczyk, Kamil Brzu-
stowicz, Mariusz Łydkowski 
(samobójcza) - Piotr Ćwierz, 
Mateusz Krupnicki, Adrian Soł-
tysiak, Tarant Wójcin - Fregata 
Polanowice 3:3, Piotr Konieczka 
2, Radosław Konieczka - Oskar 
Wróblewski, Mateusz Wójci-
kowski, Marcin Piechnik,  
Cukrownik Tuczno - Grom 
Ostrowo 4:0, Mikołaj Czaja 3, 
Maciej Maciejewski. Pauzowała 
Unia Leszcze.       

Na czele są Kujawy/Błę-
kitni 39 pkt. Drugi jest Cukrow-
nik 34, a trzeci Grom 30.            
(DM)

Walczą na wielu boiskach
W piłkarskiej A klasie dwa zwy-
cięstwa odniósł Zootechnik Ko-
łuda Wielka. Znicz Rojewo wy-
soko przegrał w Żninie. 

Dwa zwycięstwa
W czwartej lidze trzy punkty wy-
walczyli piłkarze z Inowrocławia 
i Gniewkowa.  

Grupa spadkowa 
Miejsca 8-19: Cuiavia Bank 
Spółdzielczy Inowrocław - 
Sparta Brodnica 3:1, Jakub No-
wakowski, Patryk Wiśniewski, 
Gabriel Palito - Damian Argal-
ski, Kujawiak Lumac Kowal - 
Unia Gniewkowo 1:2, Adrian 
Mieszkalski - Radosław Kło-
sowski, Kamil Fajkowski, Or-
lęta Aleksandrów Kujawski - 
Wda Świecie 0:3, Legia Cheł-
mża - KS Brzoza 3:1, Lech Rypin 
- Budowlany KS Bydgoszcz 5:1, 
Chełminianka Chełmno - Start 
Eco-Pol Pruszcz 3:2.  

Tabela: 8. Wda 44 punkty, 
9. Unia G. 39, 10. Legia 37, 11. 
Lech 36, 12. Chełminianka  36, 
13. Sparta 34, 14. BKS 33, 15. Or-
lęta 32, 16. Cuiavia 28, 17. Start 27, 
18. Kujawiak 19, 19. KS Brzoza 3.  

Grupa mistrzowska 
Miejsca 1-7: Chemik Moderator 
Bydgoszcz - Kujawianka Izbica 
Kuj. 3:0, Pogoń Mogilno - Lider 
Włocławek 5:0, Włocłavia Wło-
cławek - Zawisza Bydgoszcz 2:0, 
Pogoń - Włocłavia 1:3, Lider - 
Kujawianka 0:3, Sportis SFC 
Łochowo - Chemik 3:1. 

Tabela: 1. Zawisza 59 pkt., 2. 
Włocłavia 55, 3. Chemik 53, 4. 
Kujawianka 43, 5. Lider 43, 6. 
Sportis 42, 7. Pogoń 33.               (DM)                                           
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Grupa spadkowa 
Unia Janikowo - Mieszko Gnie-
zno 5:0, Piotr Siekirka 2, Prze-
mysław Kędziora, Gracjan Goź-
dzik, Ernest Hulisz, Kotwica 
Kołobrzeg - Pomorzanin Toruń 
2:0, Ondrej Jakubov, Artur Gie-
raga, Gwardia Koszalin - Gryf 
Wejherowo 3:1, Flota Świnouj-
ście - Chemik Police 1:4, Unia 
Swarzędz - Górnik Konin 0:2, 
Sokół Kleczew - Nielba Wągro-
wiec 1:1, Jarota Jarocin - Bałtyk 
Koszalin 1:0. 

Gnieźnianie nie sprawili 
problemów zespołowi z Kujaw. 
Szybko prowadzenie dla Unii 
zdobył Piotr Siekirka. Kolejne 
gole janikowianie strzelali już 
w drugiej połowie.  

W barwach gospodarzy za-
brakło pauzującego za kartki 
Mateusza Ławniczaka.   

Do zakończenia rozgry-
wek pozostało jeszcze sześć 
kolejek. W sobotę podopieczni 
trenera Artura Polehojko za-
grają w Jarocinie z miejscową 
Jarotą (godz. 17). Natomiast 3 
czerwca pojadą do Wągrowca 

na spotkanie z Nielbą (godz. 
17). 

Tabela: 9. Kotwica 47 
punktów, 10. Sokół 47, 11. Unia 
Janikowo 43, 12. Flota 39, 13. Ja-
rota 37, 14. Bałtyk Koszalin 36, 
15. Nielba 37, 16. Pomorzanin 37, 
17. Gwardia 36, 18. Unia Swa-
rzędz 35, 19. Gryf 25, 20. Górnik 

15, 21. Chemik Police 13, 22. 
Mieszko 4.   

Grupa mistrzowska 
KP Starogard Gdański - Elana 
Toruń 1:1, Filip Sosnowski - 
Aleksander Kowalski, Pogoń II 
Szczecin - Radunia Stężyca 
1:4, Bałtyk Gdynia - Świt Skol-

win (Szczecin) 0:2, GKS 
Przodkowo - Polonia Środa 
Wielkopolska 0:2, 

Tabela: 1. Radunia 75 pkt., 
2. Świt Skolwin 66, 3. Polonia 
63, 4. KP Starogard Gdański 49, 
5. Elana 46, 6. Bałtyk Gdynia 41, 
7. GKS Przodkowo 39, 8. Pogoń 
II Szczecin 38.                                  (DM)

Efektowna wygrana Unii
Unia Janikowo wysoko wy-
grała z Mieszkiem Gniezno, 
najsłabszym zespołem trze-
ciej ligi (grupy 2). Umocniła się 
na jedenastym, bezpiecznym 
miejscu w tabeli. 
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Pracowity tydzień
Piłkarze piątej ligi (grupy 2) ro-
zegrali dwie kolejki.  Po jednej 
wygranej odnieśli zawodnicy 
z Inowrocławia i Pakości. 

Wyniki 
Wisła Dobrzyń - Notecianka Pa-
kość 2:2, Patryk Olewiński, Ma-
teusz Olewiński - Norbert Ro-
ściszewski, Kamil Kala, Noteć 
Łabiszyn - Gopło Kruszwica 
4:1, Kamil Skonieczka 2, To-
masz Kośmider, Oskar Racz-
kowski - Marcin Derenda, Zjed-
noczeni Piotrków Kuj. - Gopla-
nia Inowrocław 0:3, Arkadiusz 
Makowiecki 3, Piast Kołodzie-
jewo - Pogoń II Mogilno 2:4, To-
masz Oczkowski, Marcin Ko-
łata - Michał Wojciechowski, 
Wojciech Marczewski, Maciej 
Konieczka, Mikołaj Lisek, GKS 

Baruchowo - Polcalc Lubie-
nianka Lubień Kuj. 1:1, Tłucho-
wia Tłuchowo - Dąb-BOSiR Bar-
cin 3:0, LTP Lubanie - Zdrój Cie-
chocinek 0:3, Mień Lipno - Szu-
binianka Szubin 1:3, Note-
cianka - Piast 6:0, Przemysław 
Swojnóg 3, Kacper Mozgawa 2, 
Kamil Kala, Goplania - Mień 0:1, 
Dawid Cymerman, Gopło - Ło-
kietek Brześć Kuj. 2:2, Michał 
Kruszczyński, Mateusz Kurty-
siak - Wojciech Springer, Dawid 
Marciniak, Lubienianka - LTP 
2:1, Zdrój - Noteć 2:0, Dąb - Wi-
sła 3:0, Pogoń II - Zjednoczeni 
2:0, Szubinianka - GKS 1:1.      

Prowadzi Notecianka 72 
punkty. Gopło jest szóste 47, 
Goplania jest czternasta 27, 
a tuż za nią plasuje się Piast Ko-
łodziejewo 24.                               (DM)
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W kumite (walka bezpośred-
nia) złote medale zdobyli: Oli-
wia Trybuś, Emanuel Matkow-
ski, Paweł Stasiński. Srebra wy-
walczyli: Maja Łysiak, Wero-
nika Tkaczyk, Gabriela Powa-
łowska, Piotr Stasiński, Adam 
Dziuba, Igor Strach.  

Na trzecim stopniu po-
dium stanęli: Marcelina Łysiak, 

Anna Stasińska, Amelia Kruk, 
Dawid Kukuczka, Maurycy 
Strach. Czwarta była Dana Sho-
stak, a w czołowej ósemce upla-
sował się Xavier Legięć. 

W kata (układ formalny) 
zwyciężyli: Amelia Kruk, An-
toni Prill i Jan Sadłos.  

Po srebro sięgnęła Oliwia 
Trybuś, a brąz zdobył Albert 
Płuciennik.  

Czwarte pozycje wywal-
czyli: Marcelina Łysiak, Dana 
Shostak, Emanuel Matkowski 
i Paweł Stasiński. Piąta była We-
ronika Tkaczyk, a w finałowej 
ósemce znalazł się Stanisław 
Marczak.                                                 (DM)

Zdobyli medale

Reprezentanci Inowrocław-
skiego Klubu Kyokushin zajęli 
drugie miejsce w klasyfikacji 
drużynowej XIII Otwartych Mi-
strzostw Województwa Lubu-
skiego w karate, które odbyły 
się w Kożuchowie. 

Podwójny triumf
Julia Oczachowska (ITT Gopla-
nia Inowrocław) znakomicie 
zaprezentowała się w turnieju 
cyklu LOTOS PZT Polish Tour 
2021 w Gdańsku.    

W zawodach Narodowego Pu-
charu Polski rozgrywanego 
na kortach Gdańskiej Akademii 
Tenisowej podopieczna Ry-
szarda Stryjskiego triumfowała 
w singlu i grze podwójnej.  

W singlu Julka była rozsta-
wiona z jedynką (jest czterna-
sta w rankingu PZT kobiet). Po-
konała kolejno Laurę Duhl 
(BKT Advantage Bielsko-Biała) 
4:6, 6:3, 10:4, Karolinę Jaśkie-
wicz (UKS Omega Smolec) 6:0, 

6:2, Magdalenę Świerczyńską 
(WTS DeSki Warszawa) 6:2, 6:2 
i Marcelinę Podlińską (KS Gór-
nik Bytom) 4:6, 6:2, 10:2.                     

Gra podwójna    
W deblu Oczachowska i Jaśkie-
wicz (nr 1) wygrały łatwo z Ewą 
Samberger (KT Avia Świdnik) 
i Martyną Zarembą (WTS De-
Ski) 6:0, 6:1, Alicją Formellą 
(SKT Centrum Bydgoszcz) 
i Podlińską 6:3, 6:1.  

W finale były skuteczniej-
sze o dwie piłki od Wiktorii Rut-
kowskiej (AZS Poznań) i Alek-
sandry Wierzbowskiej (KS Dra-
gon-Tennis Team Pro Kraków) 
4:6, 6:4, 13:11.                                    (DM)            FO
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Deblowa Majówka
Sławomir Dudziak i Karol Mal-
czyk zwyciężyli w X Deblowej 
Majówce, która odbyła się 
na kortach Kujawskiego  
Centrum Tenisowego  
Masters w Inowrocławiu. 

W zawodach rywalizowało 
dziewięć duetów. W finale Du-
dziak i Malczyk pokonali Mi-
chała Mierzwickiego i Jacka Re-
icha 6:4, 6:2. Zrewanżowali się 
im za porażkę w fazie grupowej 
4:6, 6:4, 7:10. Do półfinałów 
dotarli Jan Lesikowski i Rafał 
Uławski oraz Rafał Mańkowski 
i Jacek Trela.  

Klasyfikacja 
1. Sławomir Dudziak i Karol 
Malczyk po 120 punktów 
do rankingu, 2. Michał Mierz-
wicki i Jacek Reich po 106,  
3. Rafał Mańkowski i Jacek 
Trela po 85 oraz Jan Lesikowski 
i Rafał Uławski po 80, 5-8. Rafał 
Grodziski, Ryszard Wesołow-
ski, Rafał Szajda, Maciej Bo-
gusz po 57, Michał Gawlak, Ra-
fał Welenc, Jarosław Kawałek, 
Tomasz Koszewski po 52,  
9. Marek Przybylski i Grzegorz 
Sobczak po 37.                               

Kolejny turniej deblowy 
odbędzie się 12 czerwca.    (DM)
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Pomoc
całodobowa
tel. 52 351 02 36

e-mail: biuro@sotor.pl

www.sotor.pl
ul. Sobieskiego 23

Gniewkowo
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